
Tavasszal véleményezhető lesz a III. 
kerület klímastratégiája, mely a lakos-
sági véleményeket is fi gyelembe veszi.

A tokiói ötkarikás nyári játékokra ké-
szülő óbudai sportolókat mutatjuk be 
most induló sorozatunkban.

Négy távon rendezik március 28-án az 
Óbudai Tavaszköszöntő Teljesítmény-
túrát. Nevezés: obudasport.hu

XXVI. év fo lyam 4. szám • Meg je le nik két he ten te • 2020. február 24.

4
Klímastratégia Olimpiára készülnek Tavaszköszöntő túra

2723

AQUINCUM • ARANYHEGY • BELSŐ-ÓBUDA • BÉKÁSMEGYER • BÉKÁSMEGYER-ÓFALU • CSILLAGHEGY • CSÚCSHEGY • FILATORIGÁT • HÁRMASHATÁR-HEGY • KASZÁSDŰLŐ • MÁTYÁSHEGY
 • MOCSÁROSDŰLŐ • HAJÓGYÁRI-SZIGET • REMETEHEGY • RÓMAIFÜRDŐ • RÓMAI-PART • SOLYMÁRVÖLGY • TÁBORHEGY • TESTVÉRHEGY • TÖRÖKKŐ • ÚJLAK • ÜRÖMHEGY

A Vörösvári úti szakrendelőben folytatódik az Egészségkörút Óbudán programsorozat

Egészségnap szűrésekkel , előadásokkal

Tavaly sikeres évet zárt az 
Egészségkörút Óbudán el-

nevezésű ingyenes szűrőprog-
ram-sorozat, amelyet hatodik 
éve szervezett meg a Szent 
Margit Rendelőintézet. Ta-
vasztól őszig 7-10 állomáson 
várták az egészségük megőr-
zésére vagy visszanyerésére 

hangsúlyt fektetőket. A szű-
rővizsgálatokkal a népegész-
ségügyi szempontból kiemelt 
betegségekre fókuszálnak, je-
lentőségük pedig abban rejlik, 
hogy idejében felhívják a fi -
gyelmet az esetleges kóros el-
térésekre, lehetővé téve a korai 
beavatkozást.  Felhívás a 7. oldalon

Idén is elindul az Egészségkörút Óbudán rendezvénysorozat. A szűré-
sek célja az elsődleges megelőzés érvényesítése, az egészségtudatos 
magatartás elősegítése a kerület polgárai körében. A korai szűrések-
kel, a helyes életmód kialakításával sokat tehetünk egészségünk meg-
őrzéséért. Mint arról előző lapszámunkban beszámoltunk, február 22-
én Egészségnap lesz a Vörösvári úti szakrendelőben. 

Hangolódj rá! – Fiatal tehetségek koncertje
Az Óbudai Társaskör adott otthont nemrégiben annak a hangverseny-
nek, amelyen III. kerületi középiskolák diákjai léptek fel. A kulturális ese-
mény Óbuda-Békásmegyer Ifjúsági Önkormányzata által létrehozott 
olyan hagyományteremtő program folytatása volt, mely lehetőséget te-
remt a klasszikus és a népzene területén tehetséges, a városrész kö-

zépiskoláiba járó di-
ákjainak  bemu tat-
kozására. A kon-
cert nem titkolt célja 
még, hogy zenesze-
retetük és lelkese-
désük példa legyen 
kortársaik előtt. 

Bővebben a 2. oldalon

Fotó: Antal István

Fotó: K. L. Z.
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Pro Óbuda-díj adományozása  
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
59/2010.(XII.17.) rendeletével Pro Óbuda-díjat alapított. Az önkor-
mányzat rendelete szerint: a díj annak a magyar, vagy külföldi sze-
mélynek, illetve szervezetnek adományozható, aki Óbuda-Békás-
megyer fejlődése, gyarapodása és hírnevének öregbítése érdeké-
ben elismerésre méltó, kiemelkedő tevékenységet végzett a gazda-
ság, a tudomány, a művészet és a kultúra bármely területén. Évente 
legfeljebb három díj adományozható élő vagy elhunyt személynek, 
illetve szervezetnek. A képviselő-testület háromnál több díjat is ado-
mányozhat, ha a díjra javasolt személyek száma ötnél több, és a díj-
ra javasolt személyek közül háromnál több személynek is olyan ki-
magasló érdemei vannak, amely alapján méltó lehet a díjra.
A díjazott személyre, illetve szervezetre indítványt tehet:
a) a képviselő-testület bármely tagja,
b) az úgynevezett Javaslattevő Testület bármely tagja,
c) bármely, III. kerületi lakóhellyel rendelkező választópolgár, 

d) bármely, III. kerületi székhellyel rendelkező civil szervezet.
A díj adományozására vonatkozó indítványokat az úgynevezett 
Javaslattevő Testület vizsgálja meg, és az általa tett javaslatot a 
polgármester terjeszti a képviselő-testület elé.
A Pro Óbuda-díj adományozásáról a képviselő-testület 2020 már-
ciusi ülésén dönt. A díjat a polgármester adja át ünnepélyes ke-
retek között a Kerület Napja alkalmából rendezett ünnepségen.
Ezúton kérem a tisztelt indítványtételre jogosultakat, éljenek a le-
hetőséggel és legkésőbb 2020. március 1-jéig tegyék meg indít-
ványukat a Pro Óbuda-díjra.
Az indítvány megtételekor legyenek fi gyelemmel arra, hogy az 
tartalmazza az ajánlott személy vagy szervezet érdemeinek, te-
vékenységének rövid bemutatását.
Az indítványt: a „Javaslattevő Testületnek” címezve, zárt borítékban, 
1033 Bp., Fő tér 3. I. em. 28. sz. címre (Szervezési Osztály) lehet 
– ügyfélfogadási időben – benyújtani vagy postai úton megküldeni. 

Dr. Kiss László polgármester

Ismét nagy sikerrel rendezte Óbu-
da-Békásmegyer Ifjúsági Önkor-
mányzata tehetséges középiskolá-
sok közreműködésével a Hangolódj 
rá! című hangversenyt az Óbudai 
Társaskörben. A közönségnek idén 
is fantasztikus koncertélményben 
lehetett része az ifjú muzsikusok jó-
voltából.

Az idei rendezvényen jelen 
volt dr. Kiss László pol-

gármester is, aki megnyitójában 
hangsúlyozta, nagyra tartja a 
zenélést, hiszen a zene az embe-
riség legősibb nyelve, mely kü-
lönleges és mindenki számára 
érthető. A polgármester méltat-
ta a fi atal művészek zene iránti 
alázatát, a zenetanulással kap-
csolatban tett erőfeszítéseiket.

Németh Csongor Olivér, a ta-
valy megválasztott Ifjúsági Ön-
kormányzat polgármestere is 
méltatta kortársai kiemelkedő 
eredményét.

Az ifjú művészek zenei prog-
ramja pedig a következő volt: 
Óbudai Árpád Gimnázium Kó-
rusa • Händel, Ombra Mai-Fu  
(ének, zongora): Nagy Sebes-
tyén, Nagy Anna Sára –  Kerék 
utcai Általános Iskola és Gim-
názium volt diákjai • Haydn, 
e-moll szonáta  (zongora): He-

gyi B. András – Óbudai Árpád 
Gimnázium • Franz Schubert, 

Esz-dúr Impromptu (zongo-
ra): Csalog Borbála – Alterna-

tív Közgazdasági Gimnázium • 
Constantin Dimitrescu, Ördög-
tánc  (fuvola, zongora): Deim 
Vanda és Csalog Borbála – Al-
ternatív Közgazdasági Gimná-
zium • Fryderyk Chopin, Esz-
dúr Keringő  (zongora): Almádi 
Gergely – Óbudai Gimnázium 
• Debussy, Arabesque (zongo-
ra): Petz Panna – Óbudai Gim-
názium • Bogyiszlói dallamok  
(citera): Magay Szonja – Kő-
rösi Csoma Sándor Két Tanítá-
si Nyelvű Baptista Gimnázium 
• Fodor Ferenc, Várj meg Holló 
és Farkas Ferenc,  Tirnovo (gi-
tár): Zétényi Áron –  Veres Péter 
Gimnázium • Uwe Schreiber: 
Vorfreude, Cees Hartog: Bubb-
le Gum Blues és Tangó  (gitár): 
Budai Gergely, Péter Kristóf és 
Vankó Dániel – Óbudai Árpád 
Gimnázium • Minute-Rag: Cse-
ke Balázs (szaxofon), Horváth 
Áron (klarinét), Fekete Soma 
(trombita), Makrai Balázs (tu-
ba) – Veres Péter Gimnázium.

A fellépő fi atal művészek az 
Ifjúsági Önkormányzattól em-
léklapot és a társadalmi vállal-
kozásként működő, autistákat 
segítő kézműves csokoládé ma-
nufaktúra, a Kockacsoki kéz-
műves csokoládéját kapták elis-
merésül.

Beethoven születésének 250. évfordulóján az 
Óbudai Danubia Zenekar azoknak szeretne utat 
mutatni a zenéhez, akik a zeneszerző szenvedé-
sével leginkább azonosulni tudnak: a hallássé-
rülteknek.

A speciális projekt keretében az Óbu-
dai Danubia Zenekar arra vállalkozik, 

hogy a zene élvezetét halláskárosultaknak 
is elérhetővé tegye, hogy az élő, koncertter-
mi zenét ez a különleges közönség is teljes 
valójában élvezhesse.

A zártkörű előadások során Hámori Má-
té karmester jeltolmács segítségével beszél 
Beethoven zenéjének titkairól, a zenét pe-
dig fi zikális közvetítő eszközök és különle-
ges kontakt-hangszórók segítségével igyek-
szik átélhetővé tenni a siketek számára. A 
hallókészülék-viselő résztvevők kipróbál-
hatják, hogyan hangzik a zene, a világ leg-
erősebb és leginnovatívabb hallássegítő 
technológiájának segítségével.

Az előadások helyszíne a Budapest Mu-
sic Center (IX. Mátyás u. 8).

A zenekar az alábbi előadásokra invitál-
ja a különleges élmény megtapasztalására 
nézőit:

FEL-/MEG-/KI- SZABADULÁS
2020. március 27. 10 óra.
SZÉTSZAKÍTOTT SZABÁLYOK
2020. május 15. 10 óra.
A különleges élményt nyújtó előadások 

ingyenesek és előzetes regisztrációhoz kö-
töttek.

Továbbiak, regisztráció: https://odz.hu/
beethoven-projekt-hallasserulteknek/

Hangolódj rá! – Fiatal tehetségek koncertje

Út a zenéhez – különleges zenei projekt hallássérülteknek

Fotó: Kocsis László Zoltán
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Ki lesz idén
Óbuda-Békásmegyer Díszpolgára?
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata Képviselő-tes-
tületének 39/2007.(VI. 29.) rendelete szabályozza 
Óbuda-Békásmegyer Díszpolgára kitüntető cím ala-
pításának és adományozásának rendjét. Az önkor-
mányzat rendelete szerint a kitüntető cím annak a ma-
gyar, vagy külföldi személynek adományozható, aki:
a) Óbuda-Békásmegyer gazdasági, társadalmi, tudo-
mányos vagy művészeti életében maradandót alkotott,
b) egész életművével, kiemelkedő munkásságával 
olyan országos vagy nemzetközi elismerést szerzett, 
amely hozzájárult Óbuda-Békásmegyer jó hírnevének 
öregbítéséhez.
A kitüntető cím adományozására indítványt tehet:
a) a képviselő-testület bármely tagja,
b) az úgynevezett Javaslattevő Testület bármely tagja,
c) legalább 100 III. kerületi lakóhellyel rendelkező vá-
lasztópolgár,
d) bármely – a III. kerületben székhellyel rendelkező – 
civil szervezet.
Évente egy kitüntető cím adományozható. Kivételes 
okokból évente további egy posztumusz kitüntető cím 
adományozható.
A kitüntető cím adományozására vonatkozó indítvá-
nyokat az úgynevezett Javaslattevő Testület vizsgál-
ja meg, majd a javaslatot a polgármester terjeszti be a 
képviselő-testület ülésére.
A kitüntető cím adományozásáról a képviselő-testület 
2020 márciusi ülésén dönt. 
Az Óbuda-Békásmegyer Díszpolgári címet a polgár-
mester adja át ünnepélyes keretek között a Kerület 
Napja alkalmából rendezett ünnepségen.
Ezúton kérem a tisztelt indítványtételre jogosultakat, 
éljenek a lehetőséggel és legkésőbb 2020. március 
1-jéig tegyék meg indítványukat Óbuda-Békásme-
gyer Díszpolgárának személyére.
Az indítvány megtételekor legyenek fi gyelemmel arra, 
hogy az tartalmazza az ajánlott személy adatait (név, 
lakcím), és az adományozás alapjául szolgáló érdem 
részletes ismertetését.
Az indítványt: a „Javaslattevő Testületnek” címezve, 
zárt borítékban, 1033 Bp., Fő tér 3. I. em. 28. sz. cím-
re (Szervezési Osztály) lehet – ügyfélfogadási időben 
– benyújtani vagy postai úton megküldeni.

 Dr. Kiss László polgármester

Mi az a K+R 
parkoló?

A K+R a hagyományos 
parkolókkal szemben 
csak rövid időre vehe-
tő igénybe: arra szolgál, 
hogy az iskolához autó-
val érkező szülők el tud-
janak köszönni a gyerme-
küktől biztonságosan és 
a csúcsidőszakokban a 
szükségesnél tovább nem 
terhelve a környék for-
galmát. A K+R parkoló-
ba behajtás, várakozás 
csak az iskolakezdés előt-
ti és az iskola utáni idő-
szakban lehetséges, 7-től 
9 óráig, illetve 15-től 17 
óráig. Egyéb időszakok-

ban tilos a várakozás az 
érintett területeken.

Hol lesz 
K+R parkoló?
Az első K+R parkoló 

telepítése a Nagyszom-
bat utca 19. számnál lévő 
Óbudai Árpád Gimnázi-
um előtt valósul meg. Ezt 
követően a Fodros Álta-
lános Iskolánál alakíta-
nak ki K+R parkoló zó-
nát, majd azoknál az is-
koláknál, ahol felmerül az 
igény a lakosság, illetve a 
szülők részéről.

A közterület-felügyelet 
az érintett iskolák környé-
kén jelzőtáblákat fog ki-

helyezni és az átadást kö-
vető napokban felügyelők 
segítik majd a forgalmat. 
Az iskolák tanulói részé-
re tájékoztató szórólapot 
adnak, hogy a szülőket in-

formálják a K+R zóna ki-
alakításáról.

A K+R parkolók kiala-
kításával cél, hogy a reg-
geli és délutáni rohanós 
időszakokban csökkent-

sék a torlódást az iskolák 
környékén, így a családok 
biztonságosan és jobban 
szervezetten indulhassa-
nak iskolába, munkahely-
re, haza. 

Egyre gyakrabban találkoz-
ni azzal a jelenséggel, hogy 
a közterület-felügyelet által 
kerékbilincselt autó tulajdo-
nosa megpróbálkozik a bi-
lincs saját kezű eltávolításá-
val, hogy ne kelljen bünte-
tést fi zetnie. Érdemes-e le-
szerelni a kerékbilincset? 

A szabálytalan meg-
állás és várakozás 

esetén a közterület-fel-
ügyelő a szabálytalanul 
elhelyezett gépjármű-
re – a további intézke-
dés megtétele érdekében, 
vagy a jármű elszállítá-
sáig – kerékbilincset he-
lyezhet el, ennek azon-
ban feltétele, hogy a sza-
bálytalanul elhelyezett 
gépjármű balesetveszélyt 
nem jelent, és a forgal-
mat nem akadályozza. A 
kerékbilincs alkalmazá-
sának költsége minden 
esetben a jármű üzem-
bentartóját vagy a jármű 
használóját terheli.

Február 6-án kerékbi-
lincs intézkedés alá von-
tak egy szabálytalanul 
parkoló személygépko-
csit a Miklós utcában. A 
jármű tulajdonosa a fel-
ügyelet telefonszámán 

jelezte leszerelési szán-
dékát. A helyszínre ér-
kező felügyelők sérülési 
nyomokat észleltek a ke-
rékbilincsen. A térfi gye-
lő diszpécser ellenőriz-
te a kamerafelvételeket, 
amelyen jól látható volt, 
hogy a személygépko-
csi tulajdonosa megpró-
bál elindulni a járművel, 
így kerékbilincs jelentő-
sen megsérült. A kerék-
bilincset csak darabok-
ban tudták eltávolítani az 
autó kerekéről.

Az 55/2009. (X. 16.) 
IRM rendelet melléklete 
szerint a kerékbilincs le-
szerelésének díja 11.500 
forint. Azonban nem éri 
meg a kerékbilincs saját 
kezű eltávolításával pró-
bálkozni, mert azon túl, 

hogy kárt tehetünk az 
autóban és a bilincsben 
egyaránt, súlyos jogkö-
vetkezményekkel is szá-
molhat az elkövető. A 
kerékbilincs értéke meg-
haladja az ötvenezer fo-
rintos szabálysértési ér-
tékhatárt (közel 100 000 
forint az értéke), ami azt 
jelenti, hogy eltulajdo-
nítása és/vagy rongálása 
bűncselekményt valósít 
meg, ami büntető eljárást 
von maga után.

A válasz tehát a kér-
désre, hogy nem éri meg 
a kerékbilincs saját ke-
zű eltávolításával fog-
lalatoskodni, mert sok-
kal komolyabb kár érhet 
bennünket, mint ameny-
nyit a leszerelésre költöt-
tünk volna.

K+R: kevesebb bosszúság, nagyobb biztonság az iskoláknál

Csúcsidőben csökkenjen a torlódás!
Kiss and Ride, vagyis K+R parkolási zónát hoz létre Óbuda-
Békásmegyer Önkormányzata több III. kerületi iskolánál. A 
zónák kialakítását Óbuda-Békásmegyer Közterület-felül-
gyelete várhatóan még februárban megkezdi.

Egyre több a kerékbilincs-rongálás
Illusztráció
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Visszakerült gazdájához Brúnó
Február 12-én a III. kerületi Hegyalja utcánál egy 
fi atal, fekete gazdátlan labradort találtak. A kutyá-
ra rátaláló férfi  megállította a környéken éppen jár-
őrszolgálatot ellátó közterület-felügyelőket, és el-
mondta az esetet. A mikrochip leolvasóval sikerült 
a felügyelőknek a kutyus gazdáját beazonosítaniuk 
és értesíteniük, aki nagyon megörült a hívásuknak.  
Az ebet elszállították Békásmegyerre, és átadták a 
tulajdonosának. Most már Brúnó ismét együtt lehet 
szeretett gazdájával.

Az önkormányzat nagy 
hangsúlyt fektet az érintet-
tek véleményének meghall-
gatására, a lakossági kon-
zultációra. Civil kezdemé-
nyezésre Óbuda-Békásme-
gyer 3., 4. és 5. körzetének 
képviselői szelektív hulla-
dékgyűjtéssel kapcsolatos 
fórumot tartottak az Óbudai 
Kulturális Központban.

A fórum apropóját a 
korábban az a koráb-

ban eltávolított szelektív 
hulladékgyűjtő sziget ad-
ta, mely miatt üveggyűj-
tő konténer nélkül maradt 
a Faluház környéke a Fló-
rián téren. Az üveggyűj-
tő konténer visszaállítá-
sára civil kezdeményezés 
indult, melyhez az önkor-
mányzat is csatlakozott.

A február 10-i lakos-
sági fórumon az önkor-
mányzat képviselői és 
a lakosság közösen ke-
res tek olyan megoldást, 
mely nem zavaró az ott 
lakóknak és támogatja a 
környezettudatos életet. 

Zábó Attila, a 3. vá-
lasztókerület egyéni kép-
viselője prezentációjá-
ban vázolta a szelektív 
sziget megszüntetésének 
okait, illetve az azt kö-
vetően felmerült lakos-

sági igényt. A probléma 
kettős: a szelektív szige-
tek körül kialakult piszok 
és zaj áll szemben azzal, 
hogy bár a fém, műanyag 
és papír szelektív hulla-
dék gyűjtése megoldott a 
társasházaknál, az üvegy-
gyűjtő konténerek hiánya 
nem teszi lehetővé a tel-
jes környezettudatos hul-
ladékgyűjtést. A nem be-
tétdíjas üvegek leadá-
sa a nagyobb alapterüle-
tű üzleteknél megoldott, 
ezek azonban adott eset-
ben olyan távolságra van-
nak, hogy az autóval nem 
rendelkezők vagy időseb-
bek nem tudnak nagyobb 
mennyiségű üveghulla-
dékot eljuttatni oda. A 
környezeti terhelés pedig 
nagy, ha autóval kell el-
szállítani az üveghulladé-
kot a szelektív gyűjtőbe.

A képviselő ismertette 
az önkormányzat javasla-
tát olyan üveggyűjtő szi-
getek létrehozására, me-
lyek beton alapon állnak 
a könnyebb tisztíthatóság 
érdekében és hétköznap 
8-20 óra és szombat 8-14 
óra között használhatóak, 
hogy pihenőidőben ne za-
varják a közelben lakókat. 
Az önkormányzat azt is 
megvizsgálta, hogy konk-

rétan a Faluház környé-
kén hol lehetne elhelyezni 
üveggyűjtő konténert. - A 
konténer helyéről, a kihe-
lyezés és a gyűjtés mód-
járól kérdőíves tájékozta-
tást küldenénk a közelben 
élőknek a közös képvise-
lők segítségével. A szi-
get elhelyezését csak ak-
kor kezdeményeznénk az 

FKF-nél, amennyiben a 
lakosság támogatja azt – 
mondta Zábó Attila. 

A képviselő elmond-
ta azt is, hogy a mosta-
ni kezdeményezést pi-
lot projektnek szánja az 
önkormányzat. Ameny-
nyiben sikeres lesz, több 
üveggyűjtő kihelyezését  
tervezik kerület szerte.

A felvetés nyomán 
élénk beszélgetés alakult 
ki a jelenlévők között, az 
érintettek üdvözölték a ja-
vaslatot és olyan hasznos 
ötletekkel egészítették ki 
mint például a multik be-
vonása a szelektív üvegy-
gyűjtésbe, vagy széles-
körű kommunikáció a la-
kossági tudatformálásra.

Lakossági fórum civil kezdeményezésre szelektív kérdésekről 

Konténerek a környezettudatos hulladékgyűjtésért

 Így is lehet védeni a környezetet
Jó ötletnek bizonyult az Óbuda különböző pontjaira kihelyezett fenyőfa gyűjtő-
helyek kijelölése. A korábbi években a karácsonyi ünnepeket követően sokan 
egyszerűen kidobták a fenyőket a ház elé. A szanaszét heverő fák nem csak 
csúfították a környéket, akadályozták a gyalogosokat, a parkolást és a gépko-
csiforgalmat, de az FKF Zrt. munkáját is megnehezítették. Most azzal egysze-
rűsödött a gyűjtés, hogy a kijelölt tizenöt helyre a lakók lerakhatták a díszeiktől 
megfosztott, már „szolgálaton kívüli” fenyőket. Ezt a kis többletmunkát – a fák 
gyűjtőhelyekre szállítását – szívesen vállalták azok, akik tisztelik a környezetet 
és óvják saját környékük tisztaságát.                                                                L.

Fotó: Lovas Albert

Fotó: Antal István
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Nagyon hiányzik Göncz Ár-
pád – mondta Iványi Gábor 
lelkész a Magyar Köztársa-
ság első elnökének Bécsi úti 
emléktáblájánál tartott meg-
emlékezésen február 10-én.

Göncz Árpád számá-
ra a béke és az élet 

mindenek felett állt. Az 
1990 őszi taxisblokád 
során államfőként békí-
tően lépett fel és elősegí-
tette, hogy a kormány és 
a tüntetők közötti ellen-
tétek vértelenül oldód-

janak meg – idézte fel a 
szónok.

Iványi Gábor emlé-
keztetett: köztársasá-
gi elnökké választásakor 
Göncz Árpád arról be-
szélt, hogy a legvédte-
lenebbeket kívánja szol-

gálni. Köztársasági el-
nökként Göncz Árpád tíz 
éven át vezette a politi-
kusok népszerűségi listá-
ját. Hitt a média sokszí-
nűségében és szabadsá-
gában. A ’80-as években 
a demokratikus ellenzék 

tagjaként pedig arról be-
szélt: ha szükség lesz va-
lakire, aki szót ért a kom-
munistákkal és a népiek-
kel is, ő ott lesz.

A megemlékezést if-
jabb Bibó István nyi-
totta meg. A néhány tu-
catnyi résztvevő között 
volt Göncz Árpád lánya, 
Göncz Kinga volt mi-
niszter, Kuncze Gábor és 
Balázs Péter volt minisz-
ter, Varju László DK-s 

országgyűlési képvise-
lő, Szabó Tímea ország-
gyűlési képviselő, a Pár-
beszéd társelnöke, Bősz 
Anett országgyűlési kép-
viselő, a Magyar Liberá-
lis Párt elnöke és Demsz-
ky Gábor volt főpolgár-
mester.

A Göncz Árpád Ala-
pítvány által szervezett 
megemlékezésen Óbu-
da-Békásmegyer Önkor-
mányzata nevében dr. 
Kiss László polgármester 
koszorúzta meg Göncz 
Árpád emléktábláját.

Kásler Miklós egy teljeskörűen le nem zárult 
vizsgálatsorozat közben, a Magyarországon álta-
lánosnak mondható szakemberhiány megoldá-
sára adott 1 napos (!) határidő alatt, azonnali ha-
tállyal menesztette a Margit Kórház főigazgató-
ját, dr. Badacsonyi Szabolcsot. Azóta számos 
kérdést intéztem az EMMI-miniszterhez, aki ed-
dig semmilyen választ nem adott a minden jel 
szerint koncepciózus eljárásra.

Megdöbbent kórházi dolgozóktól érte-
sültünk arról, hogy dr. Badacsonyi 

Szabolcsot elbocsátották. A döntés már csak 
azért is érthetetlen, mert az óbudai egészség-
ügyi intézmény az egyik legjobban műkö-
dő kórház Budapesten. A Margit 2017 végé-
ig azon kevés kórházak egyike volt, amelyik 
nem halmozott fel egyetlen fi llér adósságot 
sem, és botrányoktól mentesen működött.

Különösen furcsák a menesztés körülmé-
nyei. Kórházi dolgozóktól kapott informá-
ciók szerint a Nemzeti Népegészségügyi 
Központ és az Állami Egészségügyi Ellátó 
Központ – „közérdekű bejelentések” nyo-
mán – több helyszíni vizsgálatot is lefolyta-

tott a kórházban, emellett az intézmény tel-
jes tevékenységét átfogó adatbekérés is tör-
tént. Ezek – ismereteim szerint – egyértel-
műen igazolták, hogy az Emberi Erőforrá-
sok Minisztériumának és vezetőjének, Kás-
ler Miklósnak semmilyen szakmailag indo-
kolható oka nem volt dr. Badacsonyi Sza-
bolcs főigazgató felmentésére. A jelenté-
sek alapján az intézmény működése rend-
ben van, a bejelentésekben megfogalma-
zott kifogások nem voltak megalapozot-
tak, a betegellátást biztonságosnak mond-
ták, csupán a csaknem az összes hazai kór-

házat érintő „személyi minimumfeltételek 
teljesülésében” akadnak kisebb hiányossá-
gok. Ehhez képest az NNK részletes vizs-
gálatának megkezdését követő napon, in-
doklás nélkül, azonnali hatállyal mentették 
fel a főigazgatót; minden jel szerint politi-
kai tisztogatás történt.

Óbuda-Békásmegyer országgyűlési kép-
viselőjeként felszólítottam Kásler Miklóst, 
hogy azonnal adjon választ a kialakult hely-
zetre, és pontosan indokolja meg, mi veze-
tett a főigazgató hirtelen eltávolításához, de 
hiába a 7 pontból álló kérdéscsomag, egye-
lőre ködösítés a reakció. Kértem továbbá, 
hogy a térség országgyűlési képviselője-
ként – élve jogkörömmel – betekinthessek 
a vonatkozó dokumentumokba.

Addig is, amíg a végére nem járunk en-
nek az ügynek, Óbuda-Békásmegyer képvi-
selőjeként szeretném megköszönni dr. Ba-
dacsonyi Szabolcs a kórházért és a betege-
kért végzett áldozatos munkáját.

Szabó Tímea
Óbuda-Békásmegyer 

országgyűlési képvi selője

Politikai tisztogatás után

Miért menesztették a Margit Kórház főigazgatóját?

Göncz Árpád 98 évvel ezelőtt 1922. február 10-én 
született és 2015-ben hunyt el. 1990-től két ciklu-
son át, tíz évig volt a Magyar Köztársaság elnöke. 
Korábban 1956-os tevékenységéért életfogytiglan-
ra ítélték, 1963-ban szabadult a börtönből. Író és 
műfordító volt, többi között Tolkien A Gyűrűk Ura cí-
mű művét fordította magyarra.

Göncz Árpádra emlékeztek 98. születésnapján

Fotók: Antal István
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A kéthavonta rendezett ese-
mény február 5-i találkozó-
ján a Magyar Orvosi Kamara 
tavaly megválasztott elnö-
ke, dr. Kincses Gyula tartott 
előadást.

A Szent Margit Ren-
delőintézet 15 éve 

működteti nagy siker-
rel az Óbudai Orvosklu-
bot azzal a céllal, hogy 
platformot biztosítsanak 
a tudományos eszmecse-
rére, az érdeklődők elő-
adásokat hallgathassa-
nak meg, polémiát foly-
tathassanak az ágazatot 
érintő kérdésekről a tu-
dományos és világnéze-
ti pluralitás elve alapján.

„Az új kamarai vezetés 
tervei – Óbuda egészség-
ügyének jövője” címmel 

meghirdetett programra a 
helyszínt biztosító Óbu-
dai Szociális Szolgálta-

tó Intézmény nagyter-
me megtelt érdeklődők-
kel. Az eseményen részt 
vett dr. Kiss László pol-
gármester is, aki hangsú-
lyozta, mennyire fontos-
nak tartja az Óbudai Or-
vos Klub, mint szakmai 
fórum működését. Ki-
emelte az egészségtuda-
tosság jelentőségét, ezen 
belül is a lakossági szű-
rések, mint például az 
Egészségkörút Óbudán 
program fontosságát.

Az Óbudai Orvosklub 
örökös tiszteletbeli elnö-
ke prof. Dr. Pintér End-
re összefoglaló körképet 

adott az orvostársadalom 
változásáról a közelmúlt-
tól napjainkig. 

A találkozó dr. Kincses 
Gyulának, a Magyar Or-
vosi Kamara új elnöké-
nek előadásával folytató-
dott.Többek között arról 
beszélt, hogy a Magyar 
Orvosi Kamara frissen 
megválasztott vezetése 
aktív és kezdeményező 
szerepet kíván játszani az 
egészségügy működésé-
nek megváltoztatásában. 
Ahogy az elnök fogalma-
zott: „Nem érünk rá ar-
ra várni, hogy jön egy jó 
miniszter vagy egy okos 
államtitkár, és egy csa-
pásra megold mindent”.

Hangsúlyozta azt is, 
hogy az új vezetés át-
látható és a tagság ál-
tal ellenőrizhető kama-
rai működést akar, mely-
nek fontos eleme az aktív 
párbeszéd az orvostársa-
dalommal. 

A Szent Margit Rende-
lőintézet ügyvezető igaz-
gatója, dr. Budai András 
és dr. Szentes Tamás, a 
Szent Margit Kórház fő-
igazgatója intézményeik 
jelenéről és jövőjéről tar-
tottak rövid beszámolót. 

A Magyar Orvosi Kamara új elnöke az Óbudai Orvos Klubban

„Aktív párbeszéd az orvostársadalommal”

Telefonos csalók a WHO nevében 
A koronavírus nem, de olyan csalók már megjelen-
tek Magyarországon, akik az Egészségügyi Világ-
szervezet, a WHO nevében telefonon próbálnak 
pénzt kicsalni jóhiszemű emberektől.
A hívások során egy gépinek tűnő hang a WHO ne-
vében tájékoztatást ad az új koronavírussal kap-
csolatban, egyben felkínálja, hogy  a készülék 1-es 
gombjának megnyomásával bizonyos összeg elle-
nében megrendelhető egy „megfelelő védettséget 
nyújtó maszk- és fertőtlenítőszer” csomag.
Az ügyben eddig érkezett két bejelentés alapján 
a Budapesti Rendőr-főkapitányság csalás vétség 
gyanúja miatt ismeretlen tettes ellen rendelt el nyo-
mozást.
Felhívják a fi gyelmet, hogy a WHO nem végez ter-
mék-árusítást sem telefonon, sem más formában. A 
korona vírussal kapcsolatban csak a hivatalos szer-
vektől fogadjon el tájékoztatást!
A korona vírussal kapcsolatban felmerült kérdései 
esetén kérjük, keresse fel a Nemzeti Népegész-
ségügyi Központ weboldalát, esetleg hívja a 06-80-
277-455 vagy 06-80-277-456 ingyenes telefonszá-
mok valamelyikét ! 
Amennyiben úgy érzi, hogy csalók, bűnözők próbál-
ják becsapni, tegyen bejelentést a rendőrségen!
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Iránytű a sikeres óvodakezdéshez
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata minden le-
hetőséget igyekszik megadni az érdeklődő csalá-
doknak, hogy az óvodáztatással kapcsolatosan fel-
merülő összes kérdésre választ kapjanak. A zökke-
nőmentes óvodakezdés érdekében idén is megje-
lent az Óvodai Iránytű című online tájékoztató (obu-
da.hu), melyből bőséges információhoz juthatnak  
a szülők a kerületi óvodák pedagógiai programjá-
ról. Az évek óta nagy sikerrel megrendezett szülői 
fórumon pedig szakemberek előadásait hallgathat-
ják meg az érdeklődő szülők.

Öregdiák találkozó az Árpádban
Az iskola idei öregdiák találkozója (a felvételi vizs-
gák miatt) a szokásosnál egy héttel később, már-
cius 10-én 18 órától lesz. Az egykori osztályok di-
ákjai, tanárai a szokásos módon egy-egy osztály-
teremben találkozhatnak egymással, illetve megte-
kinthetik az árpádos hírességeket bemutató kiállí-
tássorozat következő darabját. Ezúttal íróink, költő-
ink állnak a középpontban: egykori tanárok, diákok, 
mint például Szentkuthy Miklós, Eörsi István, Gellé-
ri Andor Endre, Lengyel Péter – csak hogy a legis-
mertebbeket említsük. A látogatók nemcsak a szer-
zők életútját, írói pályáját ismerhetik meg, de be-
le is lapozhatnak a műveikbe, amelyek között szép 
számmal akadnak dedikált példányok is. 

Korszerű világítás – Okos-város

A világítástechnika legújabb eredményeiről, a ha-
zai tervezés és kivitelezés újdonságairól számoltak 
be a szakemberek a „Fenntarthatóság és környe-
zettudatosság a világítástechnikában” című, febru-
ár 5. és 6. között rendezett országos konferencián 
az Óbudai Egyetemen. A XI. LED tanácskozást kö-
vetően, február 7-én szintén az óbudai felsőoktatási 
intézmény adott otthont annak a workshopnak, me-
lyen az okos-városi megoldásokat mutatták be az 
érdeklődőknek a tajvani ORing cég szervezésében. 
 

Tehetséggondozó szakkör
Az Óbudai Árpád Gimnáziumban a 2019/ 2020-as 
tanévben is elindították matematikából az ingyenes 
tehetséggondozó szakkört 5. osztályosoknak. A fog-
lalkozások csütörtökönként 14.30-tól 15.30-ig lesz-
nek a gimnáziumban. A szakkör munkájába év köz-
ben is be lehet kapcsolódni, előzetes jelentkezés 
nincs.

Manótanoda
Ismét Manótanoda indult január 8-tól a Templom 
utcai Szent József Óvoda, Általános Iskola és Gim-
náziumban. Játékos tanulás óvodásoknak szerdán-
ként 16.30-tól 17.15 óráig. A leendő első osztályo-
sokat az iskolai élettel, játékos formában ismerte-
tik meg a tanítók. (További információk: www.szt-
jozsef.net)

A Bod Péter Orszá-
gos Könyvtár-

használati Verseny or-
szágos írásbeli fordu-
lóját február 17-én 
rendezték. Budapes-
ten három középisko-
la könyvtára adott hely-
színt a versenynek. 
Ezek közül az egyik az 
Alternatív Közgazdasá-
gi Gimnázium könyv-
tárában volt. Hat kör-
nyékbeli iskola 16 diák-
ja oldotta meg itt az in-
formációs műveltséget 
mérő, forráshasználat-
ra, könyvtárhasználat-
ra épülő feladatokat. Az 
idei téma A világűr és 
az ember volt. 

Könyvtárhasználati verseny

A világűr és az ember

Fotó: Antal István
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Dátum Bölcsőde 9 órától Bölcsőde 10 órától Bölcsőde 11 órától
2020.02.26. 1031 Bp., Arató E. tér 1-3 1033 Bp., Szérűskert 35. 1032 Bp. Solymár u. 12
2020.03.04. 1039 Bp., Víziorgona u.1. 1039 Bp., Kelta u. 3 1039 Bp., Medgyessy  3
2020.03.11. 1035 Bp., Szél u. 23-25. 1035 Bp., Kerék u 12-14 1036 Bp., Mókus u. 1-3
2020.03.18. 1039 Bp., Kelta u. 3 1039 Bp., Fodros u. 7. 1033 Bp., Szérűskert 35.
2020.03.25. 1032 Bp. Solymár u. 12 1035 Bp. Kerék u 12-14 1035 Bp., Szél u. 23-25.

Az óbudai bölcsődékről a www.obudaibolcsodek.hu honlapon, illetve az Óbudai Egyesített Bölcsődék Facebook oldalán 
találnak további tudnivalókat.

Zenés szerdák kisgyermekeknek

A Siketvakok Országos 
Egyesülete okostelevíziót 
ajánlott fel kipróbálásra az 
Óbudai Szociális Szolgálta-
tó Intézmény Kiskorona ut-
cai Idősek Klubja számára. 

A készülék használa-
tát az egyesület fő-

titkára, Királyhídi Do-
rottya mutatta be a klub-
tagoknak. Az olvasó tele-
vízió egy speciális nagyí-
tó készülék, mellyel sza-
badon állíthatjuk a na-
gyítás mértékét illetve a 
fényerőt, és a szükséglet-
től függően a színkont-
rasztot is változtathatjuk.

Az okostelevíziót azok-
nak az idős embereknek 

ajánlják, akiknél a lá-
tásromlás olyan mérté-
kű, hogy már szemüveg-
gel sem képesek olvasni. 
A készülék – amelyet fél 
évre kapott meg az intéz-
mény – használható új-
ságolvasásra, rejtvény-
fejtésre, csekk kitöltésé-
hez, a vércukor-mérő le-
olvasására is. 

Az arra rászoruló kerü-
leti nyugdíjas embereket 
várják a Kiskorona Idő-
sek Klubjába (Kiskorona 
utca 3.), ahol hétköznap 
8 és 15 óra között kipró-
bálhatják az okoseszközt.

 Olvasó televízió az idősklubban

Napjainkban a táplálékaller-
gia és táplálékintolerancia 
egyre több gyermeket érint. 
Tünetei hasonlóak lehetnek 
(hasmenés, puffadás, hasi 
görcsök, kiütés, bőrpana-
szok, ödéma, légzőszervi 
tünetek). A panaszokat min-
den esetben ki kell vizsgál-
ni. Ha bebizonyosodik, hogy 
a tüneteket bizonyos élelmi-
szerek  vagy egyes élelmi-
szer összetevők okozzák, 
szükséges a gyermek ét-
rendjének átalakítása diete-
tikus szakember segítségé-
vel. A bölcsődékben ennek 
megfelelően diétás étkezést 
kell biztosítani a gyermek 
számára.

Bölcsődében a diétát 
igénylő gyermekek 

étkeztetése nagy odafi -
gyelést igényel. A köz-
étkeztetőnek be kell tar-
tania a 37/2014 (IV.30.) 
EMMI rendelet a köz-
étkeztetésre vonatkozó 
táplálkozás-egészség-
ügyi előírásokról szóló 
diétás étkeztetésre vo-
natkozó előírásait.

Diétás étkeztetést szak-
orvosi igazolással ren-
delkező gyermeknek le-
het biztosítani. Szakor-

vosnak számít a rende-
let értelmében az endok-
rinológia és anyagcse-
re-betegségek ráépített 
szakképesítéssel, a gaszt-
roenterológia alap-szak-
képesítéssel, az allergo-
lógia és klinikai immu-
nológia ráépített szakké-
pesítéssel és diabetoló-
giai szakorvosi licenccel 
rendelkező szakorvos.

A közétkeztető gon-
doskodik arról, hogy a 
diétás étel készítését di-
étás szakács szakmai ké-
pesítéssel rendelkező 
személy végezze, vagy 

dietetikus szakképesí-
téssel rendelkező szak-
ember felügyelje, illet-
ve diétás étlapot kizáró-
lag die tetikus szakember 
tervezhet. 

Óbuda-Békásmegye-
ren két bölcsődét jelöl-
tek ki diétás bölcsődé-
nek, ahol biztosították a 
tárgyi, illetve a személyi 
feltételeket az ételkészí-
téshez. Az egyik Békás-
megyeren a Medgyessy, 
illetve Óbudán a Szél 
Bölcsőde. Jelenleg 29 
gyermeknek biztosítanak 
diétás étkezést. Leggya-

koribb diéták a követke-
zők: tejallergia, laktóz-
intolerancia, szója aller-
gia, tojás allergia, diófé-
lék (különösen a földi-
mogyoró) allergia, glu-
ténmentes étrend, illetve 
ezek kombinációja: pl: 
tej-szója allergia; tej-to-
jás-földimogyoró-mus-
tár-gluténmentes étrend; 
tej-tojás-allergia.

Diétás ételkészítésnél 
fontos a nyersanyagok 
szakszerű megválogatása, 
tárolása, a diétás ételké-
szítési technológiák alkal-
mazása. A diétás ételeket 

időben elkülönítve készí-
tik a többi gyermek éte-
létől. Törekszenek arra, 
hogy a bölcsődés gyere-
kek étrendjétől ne nagyon 
térjen el, egyalapanyag-
rendszert vesznek fi gye-
lembe, akár a süteménye-
ket is elkészítjük allergén 
mentesen, diétás konyha-
technológiai eljárással.

A rendelet értelmében 
a 14 jelölésköteles aller-
génre szükséges a dié-
tás étkezést biztosítani, 
ezek a következők: glu-
tént tartalmazó gabonafé-
lék, rákfélék-, tojás-, hal-, 
földimogyoró-, szójabab-, 
tej-, diófélék- (mandula, 
mogyoró, dió, kesudió-
pekándió, pisztáció), zel-
ler-, mustár-, kén-dioxid, 
csillagfürt-, puhatestűek-, 
szezámmag és belőlük ké-
szült termékek.

Minden diétát igénylő 
gyermek számára diétás 
étlapot készítenek, ame-
lyet jól látható helyen ki-
függesztenek. Ez általá-
ban az átadó, ahol a szü-
lő a gyermek étkezését 
szemmel tudja tartani, a 
bölcsődei étrendhez tud-
ja igazítani az otthoni ét-
kezést.

Diétás étkezés a bölcsődékben

Óbudán az „Élő népze-
ne a bölcsődékben” 

program ingyenes foglal-
kozásain minden héten 
más és más bölcsődében 
ismertetik meg az aprósá-
gokat a hagyományos mon-
dókákkal, népdalokkal, 
hangszerekkel a Kerek ze-
nekar közreműködésével. 
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Új kiállítás a Kassákban
A Petőfi  Irodalmi Múzeum és a Kassák Múzeum új 
időszaki kiállítása Mattis Teutsch – Avantgárd és a 
konstruktív realizmus címet kapta. Az alkotót a XX. 
századi modernista művészet egyik legnagyobb 
alakjaként említik a művészettörténészek. (A tár-
lat május 3-ig látható a Zichy-kastélyban, Fő tér 1.)

Zenés áhítat a Gyöngyvirág Kórussal 
A békásmegyeri Megbékélés Háza Templomban 
(Királyok útja 297., Újmegyeri tér) február 24-én 19 
órától tartják a soron következő ingyenes koncer-
tet. A zenés áhítaton a Kispesti Vegyeskar Gyöngy-
virág Kórusának hangversenyét hallhatják az ér-
deklődők. Tizenhárom mű hangzik el Borhy Csilla 
vezényletével. Közreműködik: Varga Júlia és Edit 
van der Burg fuvolán, Kalmus Péter gitáron, Gál 
Marianna és Nagy Rajmund zongorán, Orbán An-
na és Lellei Krisztina énekel. 

A magyar kultúra napját 1989 
óta ünnepeljük január 22-én 
annak emlékére, hogy a kézirat 
tanúsága szerint Kölcsey Fe-
renc 1823-ban ezen a napon fe-
jezte be a Himnusz megírását. 
Erre az eseményre emlékezve 
ünnepelt az Óbudai Szociális 
Szolgáltató Intézmény a Kisko-
rona utcai dísztermében, mely 
zsúfolásig megtelt nyugdíjas 
óbudai emberekkel.

Müller Istvánné in-
tézményvezető el-

mondta: - A kultúrának a 
nehéz időkben megtartó 
ereje van, az embereknek 
tartást, önbecsülést, és hi-
tet ad. Nemcsak a művelt-

séget, olvasottságot jelen-
ti, hanem minden tárgyi, 
szellemi értéket magába 
foglal. Töltsön el büszke-
séggel bennünket, hogy a 
magyar kultúra kincsestára 
milyen végtelenül gazdag. 
Merítsünk a művészeti al-
kotások üzeneteiből, nyel-
vünk, szokásaink, közös-
ségi életünk értékeinkből, 
elődeink bölcsességéből. 

Nagyon fontos, hogy 
ezt a kincset továbbad-
juk a következő generáci-
ónak, erősítse nyelvünket 
és nemzetünket, ezért hív-
tak a rendezvényre kortárs 
költőt, Kerecsényi Évát. 
Mohácsi Attila, a Győri 

Nemzeti Színház művé-
sze megzenésítve adta elő 

a költőnő verseit. A jelen-
lévők vastapssal jutalmaz-

ták a szívet-lelket meg-
érintő előadást.

A magyar kultúra napja az Óbudai Szociális Szolgáltató Intézményben

Kortárs költő verseivel ünnepeltek

Telt házzal nyílt meg Turcsán Miklós kiállítása február 12-én a 
Kiskorona Galéria Dísztermében.

A megnyitó ünnepségen Bakó Enikő klubtag zongorajátékát  
hallhatták a résztvevők, ezt követően a festőművész tárlatvezeté-
sével tekinthették meg az alkotásokat az érdeklődők.  A művész 

kerekasztal-beszélgetés során mesélt pályájáról, a már egész kicsi 
korában megmutatkozó tehetségéről, az első kiállításáról, és azt is 
megosztotta a publikummal, hogy miért dolgozott restaurátorként. 

A kiállítás március végéig hétköznapokon 8 és 16 óra között te-
kinthető meg a Kiskorona utca 3. szám alatti Galériában.

Posztmodern alkotások a Kiskorona Galériában 

A Vörösvári út és az SZTK épülete 1972 körül

Fényképek Óbuda múltjából

Fotó: Antal István
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Levél a föld alól
A Térszínházban látható 
az a verses est, melyet 
Hervay Gizella versei-
ből állítottak össze „Le-
vél a föld alól” címmel, 
és a kommunizmus ál-
dozatainak emléknapja 
kapcsán tűznek műsor-
ra február 23-án és feb-
ruár 25-én 19 órai kez-
dettel. (Jegyár: 800 fo-
rint, nyugdíjas- és diák-
jegy: 500 forint. Cím: Fő 
tér 1., Zichy-kastély. ter-
szinhaz.hu)

CsokiJó – kóstolóval
Beszélgetés a csokolá-
dé szerelmeseivel, kós-
tolóval, február 26-án 
18 órától a Magyar Ke-
reskedelmi és Vendég-
látóipari Múzeumban. 
Vezeti Wessely Márta 
gasztronómiai újságíró 
és Kiss Imre múzeum-
igazgató. (Regisztráció 
szükséges: mkvmuze-
um@gmail.com; 375-
6249. Belépő: 1000 fo-
rint. Cím: Korona tér 1.)

Időszaki kiállítások
A Magyar Kereskedel-
mi és Vendéglátóipa-
ri Múzeum (Korona tér 
1.) időszaki kiállításai: 
Protokoll és diplomácia 
május 31-ig; Gerbeaud 
Emil (1854-1919) ápri-
lis 5-ig; Játszunk – fo-
tókiállítás március 1-ig;  
Mézes gondolatok áp-
rilis 5-ig; Szerencsés 
lapjárást! 150 éves az 
Első Magyar Játékkár-
tyagyár – meghosszab-
bítva március 1-ig.

Balázs Oszkár, Óbuda Kultúrájá-
ért-díjjal korábban kitüntetett ze-
nepedagógus nevét viseli az a ze-
nei fesztivál, melyet március 7-én 
10 órától rendeznek a XIII. kerület-
ben (Angyalföld), a József Attila 
Művelődési Központban. A 2. Ba-
lázs Oszkár Csengettyűs és Ütő-
hangszeres Fesztiválon óbudai 
óvodások és zeneiskolások is fel-
lépnek. (balazsoszkarfesztival) 

A 66. Vásárhelyi Őszi Tárlat díjazott alkotóinak mű-
veiből látható kiállítás március 6-ig az Óbudai Kultu-
rális Központ San Marco Galériájában. A vásárhe-
lyi kulturális esemény, melyet az országban egye-
dülálló módon, több mint hatvan éve minden esz-
tendőben megrendeznek, mára a kortárs művészek 
egyik legnívósabb seregszemléje lett. (Megtekint-
hető hétköznapokon 9-től 16 óráig a San Marco ut-
ca 81. szám alatt. A belépés ingyenes.)

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata 2020-ban ötödik al-
kalommal, a tavalyihoz hasonló feltételekkel, magas pénz-
díjakkal hirdeti meg új fotópályázatát, melynek címe: Óbu-
da-Békásmegyer a huszonegyedik században.

Fura viszonyban vagyunk az idővel. Nagy szü le-
ink még a tizenkilencedik században születtek, 

mi nagyjából a huszadikban, s jelenleg már a hu-
szonegyedik század első negyedének végén járunk. 
Kábé ennyi is, amit egy ember személyes életében 
át tud látni. A jelenlegi pályázat kiírásában arra tesz 
kísérletet, hogy a fotográfi a eszközeivel megmutas-
sa azt a városrészt, amely több ezer éves múltját, je-
lenét és kezdődő jövőjét a mában, a mindennapok-
ban éli meg. Várunk minden olyan 2000 után ké-
szült képet, mely ezt az együttélést tájban, épület-
ben, eseményekben, emberekben képes megmutat-
ni. Mit kezd Óbuda-Békásmegyer népe az örökségé-
vel, mit tesz hozzá ehhez a jelenben és mit ad tovább 
az időben utána következőknek?

A pályázat az eddigiekhez hasonlóan idén is nyitott, 
nyilvános, azon foglalkozástól, életkortól és lakóhely-
től függetlenül bárki részt vehet, hivatásos és amatőr 
fotósok egyénileg nevezhetnek a www.obudaitarlatok.
hu/fototarlat honlapon. Pályázat csak pontosan kitöl-
tött nevezési lappal érvényes, mely a honlapon lesz el-
érhető 2020. május 6-tól kezdődően www.obudaitar-
latok.hu/fototarlat/nevezesi-lap menüpont alatt. A ké-
pek feltöltése is a honlapon keresztül történik a meg-

hirdetett időben, melyet a pályázati naptár tartalmaz. 
Nevezési díj nincs. További információ: www.obuda-
itarlatok.hu/fototarlat, Csépányi Andrea, tel.: 06-1-
4378-553, e-mail: obudai.tarlatok@obuda.hu.

Fotópályázat – 2000 után készült képeket várnak
Óbuda-Békásmegyer a huszonegyedik században

Kortárs művek Vásárhelyről

Csengettyűk, ütőhangszerek ünnepe

Fotó: Antal István
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A III. ke rü le ti Rend őr ka pi tány ság köz pon ti te le fon szá ma: 06-1-430-4700. 
Az ügye le tet a 430-4712-es számon hív hat ják, itt te he tik meg be je len té se i ket. 

Óbudai sziréna
Legyen ön is 

polgárőr!
Várják azokat, akik szí-
vesen részt vennének 
Budapest legaktívabb, 
legjobban képzett és 
felszerelt bűnmegelőző 
szervezete, az Óbudai 
Polgárőrség munkájá-
ban. Bővebb információ: 
www.polgarorobuda.hu. 
Jelentkezés Szücs Já-
nosnál, az Óbudai Pol-
gárőrség elnökénél, a 
06-30-621-6088-as te-
lefonszámon, a polgar-
or.obuda@gmail.com e-
mail címen.

Kihez 
forduljunk? 

Ha az utcán szemetet, el-
kóborolt kutyát vagy akár 
gazdátlan állatot talál, 
akkor keresse bizalom-
mal Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyeletét! 
Telefonszám: 06(1)453-
2618. E-mail cím: ug yfel-
szolgalat@obkf.hu

Elhullott állatok 
bejelentése

Az állati tetemek el-
szállítására vonatkozó 
igényt Csikós Viktória 
Fruzsinának lehet be-
jelenteni naponta 0-24 
óra között az 06-70-
539-3220-as (telefon-
szám változás!) tele-
fonszámon. Emellett a 
bejelentések a segito-
angyalok@segitoan-
gyalok.hu e-mail címen 
is megtehetők.

Szerencsére nem dőlt ki az a fa a Százszorszép óvodánál, melynek gyökérzete meglazult a 
február 11-i szélviharban. A tűzoltók vágták ki, hogy megelőzzenek egy esetleges balesetet 

Évértékelő állománygyűlést tartottak a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóságon. Az Év Katasztrófavédelmi 
Őrse címet a Békásmegyeri Katasztrófavédelmi Őrs kapta. Az elismerést Nagy Tamás György tűzoltó őrnagy, őrspa-
rancsnok és Varga Ferenc tűzoltó dandártábornok, igazgató vette át

Az Év Katasztrófavédelmi Őrse a békásmegyeri

Rendvédelmi nap ovisoknak
keresőkutyákkal

A III. kerületi Polgárőr Egyesület (Óbudai 
Polgárőrség) tagjai szívesen tettek eleget 
a Gyöngyforrás Óvoda meghívásának. A 
rendvédelmi napon bemutatták járműveiket 
és fontosabb eszközeiket, a gyermekek ki-
próbálhatták az URH-rádiókat és a külön-
böző lámpákat, villogókat. A legnagyobb 
érdeklődést Jetro és Tigi, a két, eltűnt sze-
mélyek nyomának követésére képzett kutya 
váltotta ki. Az ovisok lerajzolták élményei-
ket, a képeket elküldték az egyesületnek. 

Odaégett mammuthús
Én csak a tüzet találtam fel, a tűzoltóságot nem…

Fotó: Antal István
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Óbuda Kultúrájáért Díj
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzatának Képviselő-testülete 2003-ban 
Óbuda Kultúrájáért Díjat alapított, melynek odaítélését és átadását ren-
deletben szabályozta. „A cím adományozható mindazoknak a ki-
emelkedő tevékenységet kifejtő személyeknek, csoportoknak, akik 
Óbuda-Békásmegyer kulturális életének fejlődéséhez kimagasló 
teljesítményükkel vagy életművükkel hozzájárultak.”
A díjazott személyéről, vagy a díjazott csoportról a képviselő-testület 
– rövid indoklást is tartalmazó – minősített többséggel elfogadott ha-
tározatában dönt, melyet a nyilvánosan meghirdetett, és beérkezett 
javaslatok alapján – a civil, nemzetiségi és kulturális bizottság véle-
ményének fi gyelembe vételével – hoz meg. Díjazásban évente csak 
egy személy, vagy egy csoport részesülhet.
Az Óbuda Kultúrájáért Díjjal Seres János szobrászművész: „OSZLO-
POK” című kisplasztikája, díszoklevél és bruttó 600.000 Ft összegű 
pénzjutalom jár.
A díj az Óbuda Napja (május 4.) kulturális rendezvénysorozat keretén 
belül kerül átadásra.
A díj odaítélése végett írásban – rövid indoklással együtt – várják az 
óbudai polgárok, civil szervezetek, és egyéb közösségek jelölési ja-
vaslatait. A javaslatokat zárt borítékban, Budapest Főváros III. Kerület, 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, Oktatá-
si és Kulturális Osztályának címezve postai úton (1033 Budapest, Fő 
tér 4.) „Javaslat Óbuda Kultúrájáért Díj adományozására” megje-
löléssel 2020. március 10-ig kérik eljuttatni.
Bővebb információ Csépányi Andrea kulturális és turisztikai referens-
nél kérhető (tel.: 437-8553, e-mail: csepanyi.andrea@obuda.hu).

Állások az Óbudai Szociális 
Szolgáltató Intézményben

Az Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény közalkalma-
zotti jogviszonyba az alábbi munkakörökbe keres szakkép-
zett, elhivatott munkatársakat:
Szakápoló (Otthoni Szakápolási Szolgálatba napi 8 órás 
munkarendbe).
Gondozó, ápoló (Házi Segítségnyújtó Szolgálatba napi 8 
órás; nyugdíjasházba napi 12 órás munkarendbe). 
Foglalkoztatás szervező (idősek klubjába  napi 8 órás mun-
karendbe).
Szakképzett ápoló (Derűs Alkony Gondozóházba napi 12 
órás munkarendbe).
Közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan ide-
jű közalkalmazotti jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a 
juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. Valamint 
egyéb juttatásokat is biztosítunk. Megfelelés esetén a mun-
kakör azonnal betölthető.
Pályázat benyújtásának módja:
Az önéletrajz és a végzettséget igazoló bizonyítvány máso-
lata benyújtható a gondvez@kszki.obuda.hu e-mail címen 
keresztül, valamint további információt Téri Viktória HR-ve-
zető nyújt a 06-1-250-1552-es telefonszámon.

Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zata felhívja a III. kerületi lakcímmel rendelkező nyugalmazott pe-
dagógusok fi gyelmét, hogy az Önkormányzat a korábbi évekhez 
hasonlóan 2020-ban is segítséget nyújt a tanítóként vagy óvónő-
ként végzett pedagógusoknak jubileumi díszoklevelük igénylésé-
nek ügyintézésében.
50 éve szerzett pedagógus arany, 60 éve szerzett pedagógus 
gyémánt, 65 éve szerzett pedagógus vas, illetve 70 éve szerzett 
pedagógus rubin díszoklevelet kaphat, ha legalább 30 évet ered-
ményesen dolgozott pedagógusként.
A kérelem Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzata Oktatási és Kulturális Osztályán nyújtható be. A ké-
relemhez csatolni kell egy rövid szakmai önéletrajzot, első igény-
lés esetén a diploma másolatát (a másolást és hitelesítést az 

osztályon elvégzik), valamint a 30 év pedagógus munkakörben el-
töltött munkaviszonyra vonatkozó igazolást. Magasabb fokozatú 
jubileumi diploma igénylése esetén csak az előző jubileumi diplo-
ma fénymásolatát szükséges benyújtani a kérelemhez csatoltan.
Kérjük, hogy az igényléseket 2020. február 28-ig az oktatási és 
kulturális osztályra behozni – ügyfélfogadási időben –, illetve 
beküldeni szíveskedjenek (1033 Budapest, Fő tér 4.). A kérelem 
tartalmazza a kérelmező lakcímét, telefonszámát, adószámát, taj-
számát, valamint azt, hogy a kérelmező hány évet dolgozott peda-
gógusként a kerületben. A diplomák átadása ünnepélyes keretek 
között, a Pedagógusnap alkalmával történik.
Bővebb tájékoztatás Horányi Anna oktatási referenstől kérhető a 
06-1-437-8548-as telefonszámon.
A tanári diplomával rendelkezők közvetlenül a főiskolán, 
illetve egyetemen (annak jogutódján) kérhetik jubileumi dip-
lomájukat!

Színes diplomák

Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPRO-
FIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) 
egyfordulós nyílt pályázatot hirdet az alábbi, 
nem lakás céljára szolgáló ingatlan 575 m2 te-
rületének (csarnok épületrész) sportcélú bér-
beadására.

A pályázat tárgyát képező ingatlan adatai:
Cím: 1033 Budapest, Mozaik utca 7.
Hrsz.: 19299/5 
Megnevezés: kivett üzem
Terhek, széljegyek: –
Bérbeadandó terület:  575 m2

A pályázat tárgyát az ingatlanon álló felépít-
ményben elhelyezkedő tornaterem, különne-
mű vizesblokkokkal (mosdó-wc csoportok-
kal, zuhanyzók nélkül), összes nettó alapterü-
let: 575 m2) bérbeadása képezi. Az ingatlan-
rész kizárólag sport funkcióval vehető bérbe.
A pályázaton való részvétel feltétele a pályázati 
dokumentáció átvétele. A pályázati dokumentá-
ció az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPRO-
FIT Zrt. Értékesítési, Helyiség és Telekhasznosí-
tási Osztályán vehető át, személyazonosság iga-
zolása mellett, bejelentkezést követően. A pályá-

zati dokumentáció átvételére jelentkezni az erte-
kesites@ovzrt.hu email címen lehet előzetesen, 
a személyes, illetve cégadatok megküldésével. A 
dokumentáció e-mail visszaigazolás után vehe-
tő át a 1033 Budapest, Mozaik utca 7. cím alatt. 

Pályázati feltételek
A pályázatot zárt borítékban kell benyújtani az 
ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT 
Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Moza-
ik utca 7., földszint, pénztári órák hétfőnként: 
15:00-17:30, szerdánként: 8:30-12:00 és 13:00-
16:00, csütörtökönként: 8:30-12:00 óra között) 
legkésőbb 2020. március 16-án (hétfőn) 13 
óráig. A beadási határidő után a Kiíró pályázati 
anyagot nem vesz át.
A pályázatok bontására 2020. március 16-án 
13.05 órakor az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ 
NONPROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik ut-
ca 7.) hivatalos helyiségében kerül sor. A pályá-
zatok bontását követően az ajánlat módosításá-
ra vagy hiánypótlásra nincs lehetőség, azt a Ki-
író kizárja.
A Pályázónak pályázatában nyilatkoznia kell 
a megajánlott bérleti díjról, a pályázati felté-
telek elfogadásáról, ezen kívül meg kell ad-

nia a helyiségben folytatni kívánt tevékenység 
pontos megnevezését, leírását, a bérlet időtar-
tamát, valamint csatolnia kell a pályázati for-
manyomtatványon megjelölt okiratokat is. A 
pályázat fő bírálati szempontja a megajánlott 
bérleti díj összege. A nyertes pályázónak a 
bérleti díjon felül meg kell fi zetnie a havi köz-
üzemi átalány összegét is.
A pályázat Kiírója fenntartja a jogát, hogy 
a legjobb ajánlatot tevőkkel a tenderbontást 
követően tovább tárgyaljon, zárt versenytár-
gyalást tartson, illetve, hogy a pályázatot an-
nak bármely időszakában, indokolás nélkül, 
részben vagy egészében eredménytelennek 
nyilvánítsa. Felhívjuk továbbá a pályázók szí-
ves fi gyelmét, hogy a bérbeadáshoz a tulajdo-
nos engedélye szükséges, a nyertes pályázat 
esetleges eredményhirdetésére a tulajdonos-
sal történt egyeztetés után kerülhet sor. 
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosí-
tást az Értékesítési, Helyiség- és Telekhaszno-
sítási Osztály +36 1 430-3472 és a +36 1 430-
3463 telefonszámain lehet kérni.
A pályázati felhívás jelen szövege felkerül a 
www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokra.
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Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet 
a Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló, 

nem tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására

Cím Funkció Helyrajzi szám Alap-
terület(m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki ál-
lapot

Minimális bérleti
díj (Ft/hó)

Bánatpénz
(Ft)

Pacsirtamező utca 13., földszinti, 
utcai

vendéglátó 
funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 287.622,- 345.000,-

Pacsirtamező utca 13., földszinti, 
utcai

üzlet/iroda 
funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 264.132,- 316.000,-

Pacsirtamező utca 33., földszinti, 
utcai üzlet/iroda 17780/0/A/3 105 víz, villany, gáz közepes 239.085,- 286.000,-

Selyemfonó utca 8., földszinti, utcai iroda 18910/77 /A/51 78 víz, villany, távfűtés leromlott 129.449,- 155.000,-
Szellő utca 2.,
földszinti, utcai iroda 18443/2/A/2   46 víz, villany, távfűtés közepes 116.380,- 139.000,-

Szentendrei út 391., földszinti, utcai üzlet/iroda 64037 57 víz, villany, gáz közepes 105.108,- 126.000,-

Zápor utca 61., földszinti, utcai üzlet/iroda 16998/3/A/300 45 víz, villany, távfűtés közepes 113.850,- 136.000,-
A pályázati felhívás nem tároló funkciójú helyiségekre vonatkozó különös tartalmi eleme: az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak 
bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés b) pontja alapján a helyiségbérleti szerződés időtartama 5 év lehet minden, 
nem raktározási (tárolási) funkcióra történő bérbeadás esetén.

Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet 
a Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló, 

tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására

Cím Funkció Helyrajzi szám Alap-
terület (m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki ál-
lapot

Minimális bérleti
díj (Ft/hó)

Bánatpénz
(Ft)

Berend utca 18., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 18529/6/A/49 71 víz, villany leromlott 58.930,- 70.000,-

Bécsi út 293/B., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 18847/9/A/1 46 villany közepes 42.412,- 50.000,-

Bécsi út 293/B., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 18847/9/A/2 46 villany közepes 42.412,- 50.000,-

Föld utca 51., pinceszinti, lépcső-
házi tároló 17056/0/A/16 61 villany közepes 50.630,- 60.000,-

Hunyadi utca 58-60., pinceszint, 
udvari tároló 62976/0/B/1 22 – leromlott 18.084,- 21.000,-

Lajos utca 116.,
pinceszinti, udvari tároló 17811/0/A/13 93 villany, távfűtés közepes 77.190,- 92.000,-

Leányfalu utca 19., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 19388/0/A/15 32 villany leromlott 23.904,- 28.000,-

Meggyfa utca 19., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 18529/25/A/38 155 villany közepes 121.520,- 145.000,-

Meggyfa utca 21., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 18529/22/A/38 155 villany közepes 121.520,- 145.000,-

Pacsirtamező utca 28., pinceszinti, 
lépcsőházi raktár 17633/A/1 58 villany leromlott 48.140,- 57.000,-

Pacsirtamező utca 28., pinceszinti, 
lépcsőházi raktár 17633/A/2 94 villany leromlott 78.020,- 93.000,-

Pacsirtamező utca 32., pinceszinti, 
lépcsőházi tároló 17635/0/A/3 78 villany leromlott 64.740,- 77.000,.-

San Marco utca 12-18/B., pince-
szinti, lépcsőházi tároló 17449/4/A/21 45 villany leromlott 37.350,- 44.000,-

Szőlő utca 46., pinceszinti, lépcső-
házi tároló 17364/0/A/31 40 villany leromlott 33.200,- 39.000,-

Tímár utca 13/A., pinceszinti, lép-
csőházi tároló 17632/0/A/4 118 villany közepes 97.940,- 117.000,-

Tímár utca 17/B-19., „E” lh., pince-
szinti, lépcsőházi tároló 17487/0/B/65 46 villany közepes 38.180,- 45.000,-

Tímár utca 17/B-19., „F” lh., pince-
szinti, lépcsőházi tároló 17487/0/B/66 48 villany közepes 39.840,- 47.000,-

Tímár utca 17/B-19., „G” lh., pince-
szinti, lépcsőházi tároló 17487/0/B/67 48 villany leromlott 39.840,- 47.000,-

A pályázatot zárt borítékban lehet benyújtani az ÓBUDAI VAGYON-
KEZELŐ NONPROFIT Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Moza-
ik utca 7., földszint, pénztári órák hétfőnként: 15:00-17:30, szerdánként: 
8:30-12:00 és 13:00-16:00, csütörtökönként: 8:30-12:00 óra között).
Pályázni formanyomtatványon lehet, mely letölthető a www.obuda.hu és a www.
ovzrt.hu honlapról, vagy személyesen átvehető az ÓBUDAI VAGYONKEZE-
LŐ NONPROFIT Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Mozaik utca 7.).

A pályázatok benyújtására folyamatosan van lehetőség, azok bontására 
minden hónap utolsó munkanapján 12 órakor került sor az ÓBUDAI 
VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt. hivatalos helyiségében, mely-
nek kiértékeléséről a Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottság az azt követő ülésén dönt.
A pályázati felhívás teljes szövege felkerült 2020. február 5-től a www.
obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokra.

A pályázati felhívás tároló funkciójú helyiségekre vonatkozó különös tartalmi elemei: a tároló funkciójú helyiségek bérbevételére kizárólag magán-
személyek pályázhatnak. A tároló helyiségek kereskedelmi célú raktározásra nem vehetők igénybe, vonatkozásukban telephely engedély nem ad-
ható ki. Az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés a) pontja 
alapján a helyiségbérleti szerződés időtartama 3 év lehet minden, raktározási (tárolási) funkcióra történő bérbeadás esetén.
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Dr. Khirer Vilmos búcsúztatása
Lapunk előző számában 
közöltük a szomorú hírt, 
hogy február 1-jén elhunyt 
dr. Khirer Vilmos atya, 
Óbuda-Békásmegyer dísz-
polgára. Az életének 82. 
évében eltávozott pápai 
prelátus, tb. kanonok, nyu-
galmazott plébános és bí-
rósági helynök,  fővárosi 
és III. kerületi díszpolgár 
lelki üdvéért szentmisét 
mutatnak be február 22-én 
15 órakor az óbudai Szent Péter és Pál Főplébánia-
templomban. Temetése a budapesti Magyar Szentek 
Plébánia-templomban lesz a február 25-én 14 órakor 
kezdődő szentmisét követően, a templom urnateme-
tőjében (1117 Bp., Magyar Tudósok körútja 1.)

Hírösszefoglaló: A két új 
épület alapkövét Varga Mi-
hály pénzügyminiszter, or-
szággyűlési képviselő, And-
rásfalvy János tartományfő-
nök és Ábrahám Béla koráb-
bi tartományfőnök tette le 
február 10-én.

Varga Mihály az ün-
nepségen kiemel-

te: a kormány természe-
tes szövetségeseként te-
kint az egyházakra, és 
kiemelt feladatának tart-
ja támogatásukat, hogy 
közfeladataikat és kö-
zösségépítő szolgálatu-
kat minél jobb feltételek 
között láthassák el.

A kormány nagyra ér-
tékeli a szalézi rend peda-
gógiai hagyományait, és 
azt a kiemelkedő munkát, 
amellyel hozzájárulnak a 
magyar kultúra, a gazda-
ság és a társadalom fejlő-
déséhez – tette hozzá.

A miniszter közölte: a 
szalézi rend a katolikus 

egyház egyik legnépsze-
rűbb szerzetes közössége, 
világszerte ismerik a gye-
rekek, a fi atalok körében 
végzett munkájukat.

- Magyarországon is 
nagyrabecsüléssel for-
dulunk a rend tagjai fe-
lé, különösképpen a hát-
rányos helyzetű gyere-
kekért, fi atalokért vég-
zett munkájukért – fűz-
te hozzá. - A kormány 
ezért örömmel támogat-
ta a mostani beruházást, 

annak reményében, hogy 
az új rendház és közössé-
gi terem hozzájárul a he-
lyi társadalom erősítésé-

hez, Óbuda egész közös-
ségének javát szolgálva.

Andrásfalvy János tar-
tományfőnök a kormány-

zati támogatást megkö-
szönve hangsúlyozta, 
hogy a két új épülettel, az 
oratóriummal és a tarto-
mányfőnökséggel a sza-
lézi közösség is tovább 
épül a fi atalok szolgála-
tára.

A beruházás összértéke 
2,2 milliárd forint. Az ora-
tórium háromszintes, 1714 
négyzetméteres épüle-
tét 1,4 milliárdból, a tarto-
mányfőnökség 614 négy-
zetméteres épületét 800 
millió forintból építik fel.

Az óbudai szalézi ora-
tóriumban rászorulókat 
korrepetálnak, 40-50 fi a-
talnak szociális jelleggel 
korábban reggelit, né-
hány éve pedig vacsorát 
adnak. Az udvaron lévő 
focipályán és kosárlab-
dapályán sok fi atal töl-
ti sportolással szabadide-
jét. Nyaranta több száz 
gyereknek rendeznek ott 
napközis tábort.

Forrás Szaléziak.hu

Kétmilliárd forintos állami támogatás

Megújul a szalézi rend óbudai központja

Óbuda-Hegyvidéki Szentháromság Plébánia
(Vörösvári út 110., telefonszám: 06-1-952-0090)

Állandó programok: vasárnap szentmise 9 és 11 órakor. Hétfőn és kedden es-
te 6 órakor Igeliturgia. Szerdától (szombaton is) este 6 órakor szentmise. A Szent 
Anna kápolnában vasárnaponként délután 4 órakor szentmise. A többi kápolna 
tavasszal nyitja kapuit. Bibliaórák: Zsoltárok felnőtteknek február 22-én este fél 
7 órakor. A Szent Vér kápolna programjai: február 21-én déli 12 órakor szent-
ségimádás, mely 3 órakor folytatódik a plébániatemplomban. Nagyböjt kezde-
te: február 26-án, hamvazószerdán (hamvazás a délután 6 órai szentmisén). 
Bérmálás május 10-én vagy 17-én, délelőtt 11 órakor a plébánia-templomban. A 
két időpont közül választ a Bíboros atya. 12 év feletti fi atalok számára hirdetik. A 
felkészülés a bérmálásra februárban kezdődik. Jelentkezés a plébánián. Elsőál-
dozás szeptember 13-án délután 3 órakor a Puskás Ferenc stadionban, a Nem-
zetközi Eucharisztikus Kongresszus megnyitó ünnepségén. Jelentkezés febru-
árban a plébánián.

A Biblia világa 
Idén is keddenként vehetnek részt a téma iránt érdek-
lődők a Biblia világát bemutató sorozaton az Óbudai 
Kulturális Központban (San Marco utca 81.). Az ápri-
lis végéig tartó, ingyenes előadások összefoglaló cí-
me: „Ha bölcsességért kiáltasz...” Program: Salamon 
prédikátor könyve prológusa. Kölcsey Ferenc: Vanita-
tum vanitas február 25-én. • A vélt első kiút a hiábava-
lóságból: a szórakozás, gyönyör, élvezetek, élmények 
hajszolása március 3-án. • A vélt második kiút: a tel-
jesítmény, a hatalom elérése. Mindennek rendelt ideje 
van? március 10-én. Valamennyi előadás 18.30 órakor 
kezdődik. Előadók: Filep György és Kecskeméti János. 

KÉPZŐMŰVÉSZEK A TÁRSASKÖRBEN. Balogh Viktória képzőművész munkáit  (képün-
kön) február 2-ig láthatták az Óbudai Társaskör galériájában. • Faa Balázs képzőművész al-
kotásait február 11-től március 8-ig teszik közszemlére ugyanitt. (Megtekinthető hétfő ki-
vételével naponta 15-től 19 óráig a Kiskorona utca 7. szám alatt)

Fotó: Kocsis László Zoltán
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A Lido fi ttness teremből in-
dult, több ideiglenes hely-
színt kipróbálva vándorolt, 
hat éve végre nyugodt ott-
honra talált a Ledényi Judo 
Iskola.

A tősgyökeres óbudai 
klub 2008-ban tör-

tént megalakulása óta öt 
éven keresztül kereste 
azt a létesítményt, ahol 
hosszú távon és nyu-
godt körülmények között 
megvalósíthatja kitűzött 
terveit.

Segít az 
önkormányzat
2014-ben kedvező vál-

tozás állt be a klub éle-
tében: Óbuda-Békás-
megyer Önkormányza-
ta hathatós segítségé-
vel, valamint az Óbu-
dai Vagyonkezelő Non-
profi t Zrt. támogatásával 
beköltözhettek a Moza-
ik utca 7. szám alatti te-
rembe. A bérlemény kb. 
600 négyzetméteres, eb-
ből 210 négyzetmétert 
borít nagyon jó minő-
ségű tatami, ez lehető-
vé teszi kisebb versenyek 
rendezését. A judoisko-
la megálmodója, alapító-
ja és vezető edzője Ledé-
nyi Levente – többszörös 
magyar bajnok, Európa-
bajnokságot nyert csapat 
tagja –, aki még jelen-
leg is versenyszerűen űzi 

kedvenc sportját. Állandó 
segítője, a csapat másod-
edzője Szabó Krisztián, 
akivel már szemvillaná-
sokból is értik egymást. 

Gazdag 
éremgyűjtemény

A vezetőedző büsz-
kén meséli, hogy az el-
telt 11 év alatt nagyon 
sok versenyt nyertek ju-
dokái, a 30 magyar baj-
noki cím fémjelzi a sike-
res időszakot. Az érem-
gyűjtés 2019-ben is foly-
tatódott, a legjobb hazai 
cselgáncsosok küzdel-
mében Kollár Ágoston 3, 
Kollár Sebestyén 3, Fal-
ler Botond, Lengyel Csa-
nád és Ledényi Levente 
1-1 aranyérmet nyert, a 
fi ú serdülő csapat másod-
szor is első lett. Továb-
bi érmesek: Gál Kristóf, 
Raffay Barnabás és Raf-
fay Levente második 
hely, Dobos Levente, Kis 
Levente, Melichar And-
rás, Molnár Flóra, Szabó 
Marcell, Szabó Dániel, 
Walter Lilla, Walter Márk 
harmadik hely. A siker-
listáról nem hiányozhat 
Ledényi Levente veze-
tőedző sem, aki 2019-től 
a serdülő válogatott ke-
ret szövetségi edzőjeként 
is tevékenykedik, nagy 

büszkeség számára, hogy 
tanítványai közül Dobos 
Levente, Kollár Ágoston, 
Kollár Sebestyén és Szo-
morjai Gergely a serdü-
lő válogatott tagjai vol-
tak 2019-ben, több kül-
földi versenyen is ér-
met szereztek. Összesí-
tés: 2019-ben 26 hazai 
és külföldi versenyen 82 
érem, ebből 40 a legfé-
nyesebben csillogó.

Ikrek, testvérpárok, 
tervek

Az iskola egyik érdekes 
sajátossága, hogy a sok 

testvérpár mellett ikrek is 
versenyeznek náluk, sőt 
van olyan család, ahonnan 
három gyerek jár edzés-
re. Az utánpótlás-nevelés 
kiemelkedő szerepet kap 
a klub életében, párhuza-
mosan a tömegsport bázis 
kialakításával.

Az Óbuda Sport Kft. 
által szervezett közössé-
gi eseményeken mindig 
nagy létszámmal vesz-
nek részt (pl. Sportágbör-
ze, Kihívás Napja). A ki-
emelkedő sporteredmé-
nyek mellett jó tanuló, jó 
sportoló győztesekkel is 

büszkélkedhet az egyesü-
let, az elmúlt évekhez ha-
sonlóan 2019-ben is négy 
judokájuk érdemelte ki az 
ösztöndíjat. Kollár Ágos-
ton, Kollár Sebestyén, 
Lengyel Csanád és Ur-
bánfy Márton teljesítmé-
nyét jutalmazta az önkor-
mányzat.

A klub 2020-ban sze-
retné elérni, hogy minél 
több gyerek számára biz-
tosítsa a rendszeres spor-
tolást és továbbra is ma-
radjon a sportág egyik 
hazai fellegvára.     

L. A.

Nem úgy indult a Fatum- Nyíregyhá-
za–Vasas Óbuda női röplabda Ma-
gyar Kupa döntő, hogy a mérkőzés 
végén a vendégek nyakába kerül az 
aranyérem. A hazaiak erős kezdésé-
től (14-7, majd 17-10) azonban nem 
ijedtek meg a vendégek, az azeri 
Abdülazimova pazar játékával fordí-
tani tudtak és óriási csatában meg-
szerezték 13. kupagyőzelmüket.

Óbuda kedvenc lányai jól bír-
ják a gyűrődést. Nem pa-

naszkodnak a sűrű versenyprog-
ramra, nem morgolódnak az 
egymást gyorsan követő fellé-
pésekre – eddig ez volt a 31. tét-
mérkőzésük az idényben –, mert 
tudják és elfogadják, ez a profi  
sport velejárója. Mostani kupa-
győzelmük értékét növeli, hogy 
a sportág minden szépségét fel-

vonultatva, mesés csatában múl-
ták felül a bajnokságban vezető, 
így esélyesebbnek vélt nyírségi-
eket. Jakub Gluszak vezetőedző 

jól felkészített csapatot küldött 
pályára, a lányok lelkesedésből 
és taktikai fegyelemből jelesre 
vizsgáztak. A mérkőzést a hely-
színen fi gyelő és a tv képernyő-
je előtt ülő nézők ámulva fi gyel-
ték a „díszelőadást”, melyen ha-
talmas leütések, bravúros labda-

mentések, bombaerős szervák 
váltogatták egymást. A szoros 
játszmák (25-23, 25-17, 24-26, 
26-24) izgalmas döntőről árul-
kodnak, különösen a befejező 
játékrész tartogatott drámai for-
dulatokat, csak a videobíró ál-
tal megadott ötödik meccslab-
da után jött a katarzis. A csapat 
már nyert egy értékes trófeát, de 
nincs megállás, jönnek a követ-
kező erőpróbák, újabb cél a dup-
lázás, vagyis a kupa mellé meg-
szerezni a bajnoki címet.  

Jakub Gluszak: - Biztos vol-
tam, hogy nehéz mérkőzés lesz, 
szorosan alakul minden játsz-
ma. Örülök, hogy a gyengébb 
kezdés után feljavult a csapatjá-
ték és nyerni tudtunk. Nagy siker 
ez nekünk, a csapatnak és a klub-
nak. Energiát adó kupagyőzel-
met arattunk, mellyel elégedett 
vagyok, a továbbiakban ilyen 
röplabdát várok a lányoktól.   

lovas

Révbe ért a Ledényi Judo Iskola

Vasas Óbuda női röplabda
Energiát adó kupagyőzelem

Fotók: Lovas Albert
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Nyáron Tokióra irányul a sportvilág 
fi gyelme. Az olimpia a legnagyobb 
játék, a legjobb sportolók nemes 
küzdelmének színtere. Vannak, akik 
már kivívták az indulás jogát, mások 
még a részvétel kiharcolásáért küz-
denek. Óbuda képviseletében Dóri 
Bence kajakversenyző is arra ké-
szül, hogy megszerezze a kvótát és 
ott lehessen az olimpikonok között.

Hosszú és fáradságos út ve-
zet Tokióba. Kemény gya-

korlások, egyhangú edzőtábo-
rok, sorsdöntő versenyek, mér-
kőzések teszik próbára a spor-
tolókat, elképzelni is nehéz, 
mennyi szenvedés árán juthat el 
valaki az „ígéret földjére”.

Erőgyűjtés ezerrel
Az Óbudán élő, UTE kajak- 

kenu szakosztályában verseny-
ző Dóri Bence meglehetősen 
„güris” sportágat választott. Jól 
döntött, eredményei alapján úgy 
tűnik, kenuzásra termett, amit 
eddigi eredményei fényesen 
igazolnak. Most éppen a felké-
szülés legnehezebb szakaszánál 

tart, az erősítő teremben van je-
lenése minden nap. A „Hol tart a 
felkészülésben?” kérdésre még 
az izzasztó edzés előtt válaszolt. 
– Ha valaki komoly célokat tűz 
maga elé – enyém ugyebár az 
olimpiai részvétel –, akkor elen-
gedhetetlen a legmagasabb szin-
tű erőnlét megszerzése. Erre jók 
a tornatermi erősítő edzések és 
az edzőtáborok. Hamarosan Se-
villába utazunk, ahol az ottho-
ninál kedvezőbb időjárási vi-
szonyok között vízi edzésekkel 
folytatódik a felkészülés. Ke-
mény munka vár ránk, de már 
megszoktuk és elfogadjuk.

Válogató- és 
kvalifi kációs versenyek

Az edzőtábor után jönnek az 
igazi akadályok. Először az itt-
honi válogató versenyeken kell 
jól szerepelni, majd a még nehe-
zebb nemzetközi mezőnyt is le 
kell győzni, hogy megnyíljon az 
út Tokió felé. Dóri Bence feltö-
rekvő, fi atal versenyző esélyes 
a „kiküldetésre”, hiszen a tava-
lyi előolimpián párosban elért 

ötödik helyezésével már ismert-
té tette nevét, az Egyetemi-, If-
júsági-, majd a Maraton Vb-n 
1000 méteren szerzett aranyér-
meivel pedig üzente, hogy ko-
molyan kell számolni vele. Sze-
rinte az edzői stábnak köszön-
hetően jól sikerült a felkészülés 
eddigi szakasza, ha a folytatás is 

hiba nélkül zajlik, Tokióban újra 
megtapasztalhatja azt a feleme-
lő érzést, amit már korábban át-
élt a Világjátékok alkalmával. 
Az élsportolókat ezek a katarti-
kus élmények motiválják, ezért 
képesek feszegetni teljesítőké-
pességük határát.

Lovas Albert

A III. kerületi TVE női 
vízilabdázói újonc-

ként még csak szokják a 
legmagasabb osztály lég-
körét, ehhez képest az 
alapszakasz közepén a ha-
todik helyen állnak. Az 
utóbbi két fordulóban be-
csúszott ugyan két vere-
ség, de a lányok mentsé-
gére szolgál, hogy mind-
két ellenfél dobogós helyen 

áll. A BVSC–Zugló elleni 
17-9 és az FTC Telekomtól 
elszenvedett 12-8-as fi as-
kó után nem volt világvé-
ge hangulat. A lányok és 
a szakvezetők is belátták, 
mindkét együttes erősebb 
játékoskerettel rendelke-
zik, nem ellenük kell gyűj-

teni a pontokat. Az ed-
dig várakozás felett telje-
sítő csapatot – és az egész 
szakosztályt – szisztema-
tikusan építgeti Lukács 
Dénes vezető, hozzáértő 
munkája nyomán az után-
pótlásvonalon is tetten ér-
hető már a fejlődés.   L. A.

Beindult a vízi élet a Dunán
Az évszak még nem indokolja a hajók vízre tételét, 
de az evezésre kiéhezett kajakosok, kenusok kö-
zül néhányan – kihasználva a szokatlanul enyhe téli 
napokat – már a stégeken toporognak és hajóikkal 
kisebb, nagyobb távokat teljesítenek. A sok óbudai 
versenyzőt foglalkoztató UTE vízi telepén még ja-
vában tart a felkészülés, főleg az erősítő teremben 
és a környező futó terepen zajlanak az edzések, 
de már a vízen is megjelennek az első hajók. A tél 
azonban még „szolgálatban” van, nem lehet tudni, 
meddig tart ez a kedvező helyzet.                         L

Dóri Bence kajakversenyző

Olimpiára készülő óbudai sportolók

Vállalható vereségek

Fotók: Lovas Albert
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Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt. (1033 
Bp., Mozaik u. 7.) a Budapest Főváros III. kerület 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata 1/1 tulaj-
donában lévő, Budapest III. kerület, 64221 hely-
rajzi számú, 1864 m2 alapterületű, természetben a 
Táncsics Mihály u. 24. szám alatt lévő „kivett iro-
da, udvar” megnevezésű felépítményes ingatlan 
elidegenítésére a Budapest Főváros III. kerület 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-
testülete 17/2020. (I.23.) határozatának 2-4. pontja 
alapján egyfordulós nyilvános pályázatot hirdet

Az ingatlan paraméterei:
Cím: Budapest, III. kerület, Táncsics M. u. 24. 
Hrsz.: 64221
Megnevezés: kivett iroda, udvar  
Területe: 1864 m2  
Felépítmény: 347,6 m2

Az ingatlanra a 64222 hrsz. javára bejegyzett át-
járási és csatornavezetési szolgalmi jog terheli. 
Minimál ár: bruttó 77.900.000, - Ft
Pályázati biztosíték (bánatpénz): 8.000.000.-Ft
A pályázaton való részvétel feltétele az érté-
kesítésre vonatkozó pályázati dokumentáció 
megvásárlása bruttó 20.000, - Ft vételáron, 
amely összeg semmilyen formában nem jár 
vissza. Az ingatlanra vonatkozó pályázati do-
kumentáció az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t 
Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási 
Osztályán munkaidőben vehető át, személyazo-
nosság igazolása mellett. 

Pályázati feltételek:
A pályázaton azon ajánlattevő vehet részt, aki a 
pályázati biztosítékot befi zette az önkormány-

zat Raiffeisen Bank Zrt.-nél vezetett 12001008-
00140645-00100001 számú letéti számlájára, va-
lamint a pályázati dokumentációt megvásárol-
ta az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt.-től. A 
pályázati dokumentáció megvásárlására vonatko-
zó díjat az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt. 
Raiffeisen Banknál Zrt.-nél vezetett 12001008-
00140909-00100008 bankszámlájára fi zetheti 
meg. Átutalással történő befi zetés esetén a számla 
kiállítása érdekében kérjük, hogy az utalás adata-
it, valamint a számlát igénylő adatait  az ertekesi-
tes@ovzrt.hu címre szíveskedjenek megküldeni. 
Az ajánlatnak többek között tartalmaznia kell az 
ajánlattevő adatait, a megajánlott vételárat, a fi -
zetési feltételeket, és az ajánlattevő azon nyilat-
kozatát, hogy a pályázati felhívásban foglalt fel-
tételeket, valamint a pályázati dokumentációban 
megtalálható, illetve felsorolt egyéb nyilatkoza-
tokat is benyújtja. A részletes pályázati feltétele-
ket a pályázati dokumentáció tartalmazza.
Az ajánlattevőnek az ajánlatot zárt borítékban, 
legkésőbb 2020. március 5. (csütörtök) 13 órá-
ig van lehetősége benyújtani az Óbudai Vagyon-
kezelő Nonprofi t Zrt. Ügyfélszolgálati Irodájá-
ban (1033 Bp., Mozaik u. 7.) személyesen, vagy 
meghatalmazott útján. A beadási határidő után a 
Kiíró pályázati anyagot nem vesz át. A pályáza-
tok bontására 2020. március 5-én 13.15 órakor 
a Bp., III. kerület Mozaik u. 7. sz. alatt, az Óbu-
dai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt. hivatalos helyi-
ségében kerül sor. 
A pályázat kiírója fenntartja azon jogát, hogy a 
pályázatot a pályázati eljárás bármely szakaszá-

ban, indoklás nélkül eredménytelenné nyilvánít-
sa, valamint, hogy a legmagasabb vételárat kí-
náló ajánlattevőkkel a pályázatbontást követően 
további tárgyalást folytasson, közöttük zártkö-
rű licitet tartson. Felhívjuk szíves fi gyelmüket, 
hogy jelen ingatlan értékesítését célzó pályázat 
mellett Kiíró jelen ingatlan bérbeadás útján tör-
ténő hasznosítására is pályázatot írt ki.
A meghirdetett ingatlanra a nemzeti vagyonról 
szóló, 2011. évi CXCVI. törvény értelmében a 
Magyar Államot minden más jogosultat meg-
előző, valamint az egyes állami tulajdonban lévő 
vagyontárgyak önkormányzati tulajdonba adásá-
ról szóló 1991. évi XXXIII. törvény értelmében 
a Fővárosi Önkormányzatot, valamint a tulaj-
donviszonyok rendezése érdekében, az állam ál-
tal az állampolgárok tulajdonában igazságtala-
nul okozott károk részleges kárpótlásáról szóló 
1991. évi XXV. törvény 9. §-a értelmében a kár-
pótlásra jogosultat elővásárlási jog illeti meg.
A pályázat lebonyolítására az önkormányzat va-
gyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jo-
gok gyakorlásáról szóló 17/2014. (VI.2.) rendelet-
ben és az önkormányzat tulajdonában lévő egyes 
vagyontárgyak elidegenítéséről szóló 18/2014. 
(VI.2.) rendeletben foglaltak az irányadók.
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosí-
tást az Értékesítési, Helyiség- és Telekhaszno-
sítási Osztály +36 1 430-3472 és a +36 1 430-
3463 telefonszámain lehet kérni. 

Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt.
Értékesítési, Helyiség- 

és Telekhasznosítási Osztály  

Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPRO-
FIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) a Bu-
dapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer 
Képviselő-testületének 17/2020. (I. 23.) számú 
határozatában megadott felhatalmazás alapján 
egyfordulós, nyílt pályázatot hirdet a Budapest 
Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzata tulajdonában álló nem lakás céljá-
ra szolgáló ingatlan bérbeadására.
A pályázat tárgyát képező ingatlan adatai:
Cím: 1039 Budapest, Táncsics Mihály utca 24.
Hrsz.:  64221
Megnevezés: kivett iroda, udvar
Telek területe: 1.864 m2

Tulajdonos: Budapest Főváros III. kerület Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzata
Terhek, széljegyek: egyéb átjárási szolgalmi jog 
a 64222 hrsz.-ú ingatlan mindenkori tulajdono-
sa javára
Minimális bérleti díj: 660.000,- Ft/hó
Pályázati biztosíték
(bánatpénz): 3.960.000,- Ft
A pályázaton való részvétel feltétele a pályáza-
ti dokumentáció megvásárlása bruttó 20.000,- 
Ft vételáron, amely összeg semmilyen formában 
nem téríthető vissza. Az ingatlanra vonatkozó pá-
lyázati dokumentáció az ÓBUDAI VAGYON-
KEZELŐ NONPROFIT Zrt. Értékesítési, Helyi-
ség- és Telekhasznosítási Osztályán munkaidőben 
vehető át, személyazonosság igazolása mellett.

Pályázati feltételek:
A pályázaton azon Pályázó vehet részt, aki a 
pályázati biztosítékot (bánatpénzt) befi zette 
az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPRO-
FIT Zrt. Raiffeisen Banknál Zrt.-nél vezetett 
12001008-00140909-00100008 bankszámlájá-

ra. A számla kiállítása érdekében kérjük, hogy az 
utalás adatait, valamint a számlát igénylő adata-
it az ertekesites@ovzrt.h u címre szíveskedjenek 
megküldeni.
A pályázatot zárt borítékban kell benyújtani az 
ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT 
Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Moza-
ik utca 7., földszint, pénztári órák hétfőnként: 
15:00-17:30, szerdánként: 8:30-12:00 és 13:00-
16:00, csütörtökönként: 8:30-12:00 óra között) 
legkésőbb 2020. március 5-én (csütörtökön) 
13 óráig. A beadási határidő után a Kiíró pályá-
zati anyagot nem vesz át.
A pályázatok bontására 2020. március 5-én 
13.05 órakor az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ 
NONPROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik ut-
ca 7.) hivatalos helyiségében kerül sor. A pályá-
zatok bontását követően az ajánlat módosításá-
ra vagy hiánypótlásra nincs lehetőség, azt a Ki-
író kizárja.
A Pályázónak pályázatában nyilatkoznia kell a 
megajánlott bérleti díjról, a pályázati feltételek 
elfogadásáról, ezen kívül meg kell adnia a he-
lyiségben folytatni kívánt tevékenység pontos 
megnevezését valamint csatolnia kell a pályáza-
ti formanyomtatványon megjelölt okiratokat és 
igazolnia kell a pályázati részvétel feltételeként 
előírt bánatpénz megfi zetését. 
A Pályázónak pályázatában vállalnia kell, hogy 
nyertessége esetén a Bérbeadóra tartozó, aláb-
biakban felsorolt munkálatokat saját költségén 
megvalósítja az ingatlanban:
- külső homlokzati felületképzés felújítása,
- homlokzati nyílászárók részleges cseréje,
- tetőszerkezet részleges felújítása,
- tetőfedés cseréje a kapcsolódó bádogos szerke-

zetek pótlásával,
- gépészeti vezetékhálózatok (víz-, csatorna, fű-
tés) cseréje, kazán pótlása (szerelvények nélkül),
- elektromos vezetékhálózat cseréje (szerelvé-
nyek nélkül)
A bérlői beruházások legfeljebb bruttó 
40.000.000,- Ft összegben a bérleti díjba beszá-
míthatók, a havi bérleti díj 50%-ának mértékéig, 
tételes, árazott költségvetés alapján. A bérbeadás 
időtartama legalább 10 év határozott idő, illetve 
legfeljebb a bérbeszámítás során a beszámítandó 
összeggel arányosan meghatározott időtartam.
A pályázat Kiírója fenntartja a jogát, hogy 
a legjobb ajánlatot tevőkkel a tenderbontást 
követően tovább tárgyaljon, zárt verseny-
tárgyalást tartson, illetve, hogy a pályázatot 
annak bármely időszakában, indokolás nél-
kül, részben vagy egészében eredménytelen-
nek nyilvánítsa. Felhívjuk szíves fi gyelmüket, 
hogy jelen ingatlan bérbeadását célzó pályá-
zat mellett Kiíró jelen ingatlan értékesítés út-
ján történő hasznosítására is pályázatot írt ki. 
A pályázat útján történő bérbeadás szabálya-
it, a pályázaton való részvétel feltételeit az ön-
kormányzat képviselő-testületének 9/2015. (II. 
16.) számú, az Önkormányzat tulajdonában álló 
egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló rende-
letének 92-94. §-ai tartalmazzák.
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosí-
tást az Értékesítési, Helyiség- és Telekhaszno-
sítási Osztály +36 1 430-3472 és a +36 1 430-
3463 telefonszámain lehet kérni.

Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt.
Értékesítési, Helyiség- 

és Telekhasznosítási Osztály  
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A klasszikus zenei 
koncertek mellett 

könnyűzenei estek, kiál-
lítás és mesterkurzus is 
színesíti a fesztivált.

- Az ötödik Cziffra 
György Fesztivál alkalmá-
ból az ügy mellett elköte-
lezett alkotó- és művész-
társaimmal annak tudatá-
ban tárjuk a nézők elé „ün-
neplő ruhánkat”, hogy az 
elmúlt években sikerült 
alapvető missziónkat, cél-
jainkat és emlékápoló te-
vékenységünket megvaló-
sítani – mondta az Óbudán 
élő Balázs János. - Öröm-
mel tölt el, hogy a világ-
hírű zongoraművész szel-

lemi és művészi hagyaté-
ka hosszú idő után hazata-
lált. A jubileumi fesztivál 
tematikája a legmagasabb 
színvonalú hangversenyek 
mellett kicsit az elcsende-
sedésről is szól. Odafi gye-
lünk a háttérben zajló fo-
lyamatokra, a lélekre, a ka-
tarzisra. Kutatjuk a művé-
szet belső tartalmát. Tesz-
szük mindezt azért, hogy 
Cziffra György öröksé-
ge a XXI. században is ré-
sze legyen a zenei kultú-
rának. Aki idén is elláto-
gat a fesztivál programja-
ira, találkozhat klasszikus 
és könnyűzenei csemegék-
kel, előadásokkal, beszél-

getésekkel, fi atal tehetsé-
gekkel és bárhangulattal. A 
műfaji sokszínűség és ér-
tékalapú irányelvünk idén 
is egyedi, unikális produk-
ciókat nyújt, amelyek re-
ményeim szerint maradan-
dó élményt szereznek a ze-
neszerető közönségnek. 

Igen gazdag idén is a 
program, ebből kieme-
lünk néhányat: február 18-
án este a Zeneakadémia 
nagytermében Pagani-
ni+ címmel főleg Pagani-
ni és Liszt-művek hangoz-
tak el Lendvay József he-
gedűművész, Balázs János 
és Oláh Kálmán zongora-
művész tolmácsolásában. 
Ugyanitt tartják február 
23-án este a gálakoncertet 
és díjátadót. A MOMKult-
ban pedig 19-én rendezték 
a Győzte-
sek koncert-
jét. Febru-
ár 21-én a 

Bárestet Tompos Kátya 
színművésszel, Sárkö-
zi Lajos hegedűművész-
szel és zenekarával, va-
lamint a Hot Jazz Band-
del szintén a MOMKult-
ban láthatják. A gyere-
keknek hangszerbemuta-
tó előadás lesz a MOM-
ban.

Balázs Jánost végeze-
tül megkértük, mondjon 
néhány szót a fesztivál 
világhírű névadójáról:

- Cziffra György so-
kunk hőse, aki vezércsil-
lagként ragyog. Szelle-
mi hagyatéka, elképesz-
tő zenei tehetsége, embe-
ri tartása, fi atalokat segí-
tő önzetlensége már éle-
tében legendává tette. A 
mélyszegénységből ju-
tott a világhírnévvel járó 
luxusba. Cziffra György 
megjárta a poklok poklát, 
ahonnan a zene, a zongo-
ratudása emelte ki, és re-
pítette a magaslatokba. 
Külföldön is a magyar-
ságának élt. A kényszerű 
hontalanságban ámulat-
ba ejtette a világot, a leg-
boldogabb mégis akkor 
volt, amikor hosszú év-
tizedek után hazalátogat-
hatott. Amikor már vi-
lághírű művészként haza 
jött – mesélik –, ugyan-
olyan egyszerű, szerény 
és közvetlen volt, mint 
ifjú korában, kerülte a 
feltűnést.

Temesi László

Balázs János zongoraművész és a Cziffra Fesztivál

Klasszikus – könnyűzenei csemegék

Budapesten évek óta az egyik legnagyobb zenei esemény a 
Balázs János, Liszt- és Príma-díjas, a Magyarország Érde-
mes Művésze címmel kitüntetett zongoraművész által meg-
álmodott Cziffra György Fesztivál, amelyet, február 16-23. 
között rendeznek meg a szokásos helyszíneken. Elsősor-
ban a Zeneakadémián és a MOM-ban, tavaly az Óbudai Tár-
saskörben is volt előadás.

A fővárosi színházak történetét 
mutatja be „Színházi kulisszák 

mögött” című,  vetítéssel színesített 
előadásaival a Békásmegyeri Közös-
ségi Ház új ingyenes sorozata. Szebé-
nyi Ágnes színháztörténész, múzeum-
pedagógus a Nemzeti Színház hős-
korával ismerteti meg az érdeklődőket: január 31-én az 1837-től 
1945-ig tartó időszak volt a téma, február 28-án az 1945-1965 kö-
zötti húsz évről beszél 17 órakor kezdődő előadásában.  (Cím: 
Csobánka tér 5.) 

A Nemzeti hőskora

Téli mesék
Kültéri árkádkiállítás nyílt a Békásmegyeri Közösségi Házban, 
ahol Rofusz Kinga illusztrátor grafi káiból látható válogatás. 
2010-ben az Év illusztrátora díjat nyerte el. A kültéri tárlaton a tél 
hangulatát idézi meg sajátos képi világával. (Megtekinthető in-
gyenesen március 1-ig).

Füg gö nyök
Szé les mé ret- és min ta vá lasz ték ban. 

Kar ni sok
Haj lí tott, egye di mé ret re is. 
Szalagfüggöny, roló, roletta,

méteráru, bútorszövet, rövidáru.
Függönyvarrás.

A nálunk készült 
karnist és függönyt felszereljük.

AQUINCUM
LAKÁSTEXTIL-MÉTERÁRU

(Pók utcai lakótelep)
1031 Budapest, Vízimolnár utca 2.

Tel./fax : 242-7157. Mobil: 06 (20) 926-3422.
Nyitva : H-P 12-18.
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Rejtvényünkben Dél-Magyarország természetvédel-
mével kapcsolatban talál neveket. Megfejtés a vízszin-
tes 1., 7., 26., 41., 58., valamint a függőleges 1. sorokban.
VÍZSZINTES: 1. Közismert növény. 7. A természetvé-
delmi terület neve (zárt betűk: D. V. E. K.). 13. Kato-
nai fi zetség. 14. Elzáródik. 15. Vers műfaj. 16. Ú. T. Z. 
17. Egyfajta jog. 19. Egyenes, sima, angolul. 20. Brit út. 
22. Óraadó része! 23. Tőle lefelé. 24. Hegycsúcsok. 26. 
Kedves növény. 18. Kiejtett mássalhangzó. 29. Gordon 
…, étel. 20. Nagy Londonban. 31. Zambiai, görög és egy 
fél zairei autó jele. 33. Egyfajta csipszek. 35. A. A. S. 36. 
… Zsuzsa, fi lozófus. 37. GGGGGGGGG. 38. I. G. K. 39. 
AA. 40. Ebház. 41. Szintén védett növény. 44. Indítja. 
46. Kastély. 47. Névelős tagadás. 48. Cassiopé része! 49. 
Megszégyenít. 51. Időnként. 23. Oxigén és nátrium vegy-
jele. 54. Török méltóság volt. 55. Vajon étkeznél?. Falusi-
asan. 56. Sok fából áll. 58. Még egy védett növény.
FÜGGŐLEGES: 1. Kevesen ismerik ezt a növényt 
(zárt betűk: S. D. O. Ó.). 2. Állatbiztató eszköz. 3. Afri-
kai állat. 4. Némán kel! 5. Magasztos versfajta. 6. Mad-
ridi múzeum, fordítva. 7. Bakonyaljai víz. 8. Kb. tudni-
illik. 9. Norvég, uruguay-i, olasz autók jele. 10. Rang-
jelző. 11. Régen írja. 12. Káderben van! 18. Háziállat. 
19. Letartóztatás féle. 21. Büntetőintézet volt. 23. A. Y. 
25. Császári és királyi rövidítése volt. 27. Tóga egyne-
műi. 28. Fizikai mértékegység. 32. Kecsesen a zenében. 
34. Mely helyen. 35. Ötölné. 36. Lassító szerkezet. 38. 
Izomkötő szövet. 42. Ősi sumer város. 43. Gyevel az ele-
jén srácok. 45. Szervadó. 46. Áhítás. 47a. Mozi egyik fe-
le. 50. Levegő. 51. Kongóban van! 52. Néma rőfös! 55. 
Elán egyneműi. 57. Osztrák, belga autók jele.

Ott délen, télen

Hogyan lesz egy öntörvényű, 
rakoncátlan kisfi úból az or-
szág egyik legfegyelmezet-
tebb szakácsa? Miért válik 
néha a máskor kényelmes 
szakácskabát egyszeriben el-
viselhetetlenül szűkké, szinte 
fojtogatóvá? Többek között 
ezekre a kérdésekre is választ 
kaphattak azok, akik elmen-
tek arra a beszélgetéssel egy-
bekötött  könyvbemutatóra, 
melyet február 13-án tartottak 
a Magyar Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Múzeumba.

A „Szakácskabátba 
zárva” című könyv 

Vomberg Frigyesről szól, 
akinek az  életútja te-
le van meglepetésekkel. 
Már az óvodai mászókán 
kijelentette: szakács lesz. 
Szakmai életének jelen-

tős részét mégis az éttermi 
konyhákon kívül töltötte. 
Konyhafőnök, tanár, food 
stylist, tehetségkutató mű-
sorok sztárja is volt többek 
között. A hazai gasztronó-
mia és az oktatás megújí-
tásának egyik élharcosa-
ként ismerik. 

A kötetben megszólal-
nak mások mellett barátai, 
kollégái, pályatársai, akik-
kel ma is szoros kapcsola-
tot tart. 25 emblematikus, 
ám mostanra „vomberge-
sített” recept segítségével 
követhetik végig az olva-
sók a főszereplő életútját. 
Az ételeket a mester főzte 
és tálalta, a fényképeket a 
régi barát, Gálos Viktor ké-
szítette. (Vomberg Frigyes 
-Szabó Edit - Gálos Viktor: 
Szakácskabátba zárva)

Szívdobbanás 
– romantikus dallamok

Valentin-napra készülődtek Vastag Tamással és a 
Studio11 Ensemble koncertjével február 8-án a Bé-
kásmegyeri Közösségi Házban. Az X-Faktorban fel-
tűnt Fonogram-díjas fi atal énekes, Vastag Tamás 
volt a zenekar vendége ezen az estén. Jól ismert, 
fülbemászó szerelmes dalok csendültek fel. Flörtök, 
szerelmek, csókok, csalódások, remények... Ro-
mantikus dallamok mindenkinek, aki szerelmes va-
lakibe vagy csak egyszerűen az életbe 

Könyvbemutató beszélgetéssel

Szakácskabátba zárva

Vomberg Frigyessel Kiss Imre múzeumigazgató beszélgetett
Fotó: Antal István

Fotó: Kocsis László Zoltán
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Szol gál ta tás
 Üvegezés a helyszínen, biztosításra is! 
Gyorsan, tisztán, pontosan! Nagy Miklós. 
Tel.: 06(70) 940 1011
 Redőny, reluxa, szúnyogháló, napellenző 
stb. szerelése garanciával. Kerületi redőnyös. 
Ajándék szúnyogháló minden megrendelés-
hez!!! Tel.: 06(70)341-9489, 06(20)341-0043
 Azonnali konténerszállítás! Kerüle-
ti kedvezmények. Bobcat földmunka. Tel.: 
06(30)948-4000
 Redőnyszerelés, javítás, gurtnicsere, szalag-
függöny, szúnyogháló, harmonikaajtó. Hétvé-
gén is! Nagy Sándor. Tel.: 06-20/321-0601
 Parkettacsiszolást, lakkozást, javítást vál-
lalok, nyikorgás megszüntetését. Barabás tel.: 
70/2800-479 www.parkettazokisiparos.5mp.eu
 Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól a 
teljes felújításig. Petrás József villanyszerelő 
mester. Tel.: 06(20)934-4664, 246-9021 EL-
MŰ-ügyintézés.
 Ács- tetőfedő- kőműves vállal minden fajta 
külső - belső építési munkálatokat. Tel: 0670-
908-9578
 Költöztetés, lomtalanítás, áruszállí-
tás, csomagolás, bútorszerelés, fuvarválla-
lás. Ingyenes felmérés. Tel.: 06(20)972-0347, 
06(30)589-7542, 403-9357
 Kertépítés, fakivágás, sövénynyírás, fű-
nyírás, tereprendezés, metszés, permetezés, 
zöldhulladék elszállítás. Farkas Norbert, tel: 
0630-550-7761
 Zárszerviz! Ajtózárak, biztonsági ajtók, 
hevederzárak nyitása, javítása. Tel.: 242-1389
 Üdvözlöm! Villanyszerelést, karbantartást 
vállalok. Hálózatbővítés, hibakeresés. Hívjon 
bizalommal. villanyszereloszaki.hu Tel.: 06-
20/422-5254
 Réz- és rozsdamentes küszöbök beszere-
léssel, zárak, kilincsek, pántok, zsanérok cse-
réje, régi ajtók, ablakok felújítása. Tel.: 06-
20/381-6703, 251-9483
 Víz-fűtésszerelő gyorsszolgálat: fürdőszo-
bák teljes körű felújítása, burkolása, csap, szi-
fon, wc-tartály, radiátorszerelés 06-70/642-7526
 Lakásfelújítás! Szobafestés, tapétázás, par-
kettázás, csempézés, vízszerelés, villanysze-
relés, kőművesmunkák, garanciával. Halász 
Tibor Tel.: 06-1/202-2505, 06-30/251-3800
 Kertépítés, fakivágás, metszés, permetezés, 
tereprendezés, fűnyírás, sövénynyírás, zöldhul-
ladék elszállítás. Farkas György 0630-685-9502
 Ezermester-lakásszerviz! Falfúrás, bú-
torszerelés, vízszerelés, villanyszerelés, 
munkalapcsere… Tel.: 06-30-960-4525 
www.999mester.hu
 Fürdőszobák, konyhák felújítása, átalakí-
tása! Csempeburkolás, kőművesmunkák, víz-
szerelés! Anyagbeszerzéssel! Tel.: 06-20-961-
6153 www.mesterur.hu
 Lakatosmester gyorsszolgálat: zárszerelés, 
rácsok, kapuk, kerítések készítése, egyéb la-
katosmunkák. 06-20-514-9732
 Szobafestés, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, 
PVC, szőnyegpadló lerakás. Minőségi, precíz 
munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 1998) 
Csapó György Tel.: 06-31-780-6430, 06-1-
780-3732, festesma.iwk.hu
 Fakivágás, szállítás, metszés, permetezés, 
lombgyűjtés, egyéb kerti munkákat vállalok. 
Szőcsi Dénes. tel: 0630-784-6452

 Kert-telekrendezés, metszés, permetezés, 
favágás, gyepesítés, térkövezés, kerítésépítés, 
bozótirtás. Tel.: 06-20-259 6319, www.telek-
rendezes.hu Hívjon bizalommal!
 Ingatlan adás-vétele, bérbeadása, teher-
mentesítése, dokumentumok beszerzésétől az 
okiratszerkesztésig. Garanciális szolgáltatás, 
közvetítés max. bruttó 2%! Dr. Salgó András 
ügyvéd/ingatlanszolgáltató. Tel: 06-30-9401-
861, tabulacasa@tabulacasa.hu
 Gázkészülékek javítása! 36 éves gya-
korlattal, garanciával, korrekt árakkal. Hor-
ti Ákos, Varsa u. 12. (06-1)-367-0817, 06-30-
231-9179
 Vízvezeték-központi fűtés szerelés. Ap-
róbb munkáktól teljes kivitelezésig. Hencz 
Péter. 0670/3973869
 Fakivágás, fűnyírás, fűkaszálás, bozótir-
tás, sövénynyírás. Veszélyes fák kivágása al-
pintechnikával is. Tel. : 06-30/994-2431
 Kémények bélelése, átépítése, belső mará-
sa teljes körű ügyintézéssel. Szabó Balázs 06-
20-264-7752
 Favágással, alpin favágással, telekrende-
zéssel, kertészettel, betonozással, bontással-
javítással kapcsolatos munkák elvégzése. +36 
70-6177940
 Vízvezeték szerelő gyorsszolgálat, megfi -
zethető árak. weboldal: www.vizvezetek-sze-
relo-budapest.hu Tel. : 06-20-916-2653

Egészség
 Fogsorkészítés, törésjavítás, alábélelés 
hagyományos és rugalmas törhetetlen anyag-
ból. 06-70-315-1571
 Bőrgyógyászat Dr. Zubek Krisztina +36 
30 551-6137, 1035 Budapest, Szentendrei út 10.
 Fül-orr-gégészeti magánrendelés minden 
szerdán 18.30-tól 19.30-ig. Cím: Orvosi Cent-
rum III. Kolosy tér 1/B. Tel.: 06 (1)388-9406, 
06(20)211-5190. Dr. Müller Zoltán főorvos
 Gyógynövényekkel a gyógyulásért, az 
egészség megőrzéséért! Természetgyógyásza-
ti rendelő a Vörösvári úton. Nagy Emese tel: 
06-30/211-4304
 Fogsorjavítás, kapocspótlás : 4.900-Ft, 
alábélelés: 15.000-Ft, betétcsere: 3.500-Ft, 
aláblelés15.000-Ft, új fogsor készítés: 40.000. 
-Ft. T:06-20/927-6967
 Házhoz megyek! Fogsor készítését, javítá-
sát vállalom garanciával. Hívjon bizalommal! 
Telefon: 06-20-980-3957

Ingatlan
Online apróhirdetés-felvétel 

a nap 24 órájában: 
ingatlanROBOT.hu/obuda-ujsag

 Óbudán eladó 65 m²-es 3 szobás erkélyes, 
1. emeleti panellakás. Hívjon bizalommal. T.: 
0620 220 5219

Régiség
 Almási Katalin becsüs vásárol készpénzért 
bútorokat, festményeket, dísztárgyakat, porcelá-
nokat, órákat, csillárt, könyveket, csipkét, szőr-
mét, írógépet, varrógépet, bizsukat, hagyatékot, 
díjtalan kiszállással. Tel.: 06-30/308 9148
 Papír- és fémpénzt, bélyeget, képeslapot, 
papírrégiséget, régiségeket vásárolunk és ár-

verésre átveszünk. VI., Andrássy út 16. Tel.: 
266-4154 Nyitva: H-Sz 10-17, Cs 10-19
 Kastélyok berendezéséhez vásárolok an-
tik bútorokat, bronzokat, órákat, ezüstöket, 
festményeket, porcelánokat, katonai tárgya-
kat, pénzérméket, stb. Tel.: 06-20/280-0151 e-
mail: herendi77@gmail.com
 KÖNYVEKET VÁSÁROLOK  minden 
mennyiségben. Antik, új és használt könyv is 
érdekel. 0620-9244-123

Életjáradék
 Életjáradékot fi zetne értelmiségi házaspár 
ingatlan öröklése fejében. Személyes megbe-
szélés érdekében hívjon bizalommal. 06-
70/252-48-97
 Életjáradék–Eltartás–Gondviselés. Be-
csületes, keresztény, család vállalná gondozá-
sát, egyedülálló nyugdíjasnak haszonélvezet-
tel. Havi fi x, takarítás, bevásárlás, étel házhoz 
szállítás. 06-70/610-3438

 

Ovis torna
 HAPKIDO – a sokszínű koreai harcművé-

szet, önvédelem oktatás Óbudán. Tel.: 06(20) 
946-0321 www.Hapkidosuli.hu

 

Állás
A kerületben gyermekfelügyeletet vállalok! 

Iskolából-, óvodából elhozatal, foglalkozás. 
Gépkocsival rendelkezem. Tel: 06-20-928-8355
 Szentendrei ruhaboltunkba nyugdíjas el-
adót keresünk heti 2 alkalommal. Nyelvtudás 
előny. 0620-396-5306
 Új kolleganőt keresünk Szentendrei ruha-
boltba, aki lojális, megbízható, agilis, önálló 
munkavégzésre képes. Alapfokú angol nyelv 
szükséges. 0620-396-5306
 Csillaghegyi munkahelyre napi 4 órára nem 
dohányzó n yugdíjas munkatársat keresünk kar-
bantartó-kerti, udvari munkára. 0620-9-427-401
 Budapest 2. kerületi ingatlanberuházó cég 
keres az irodájába irodavezető és munkatársat 
keres. 06209313122
 Dajkát keresünk a II. kerületi Önkormány-
zat Szemlőhegy Utcai Óvodájába. Aktív nyug-
díjast is szívesen látunk. Jelentkezés: ovoda.

szemlo@ecom.hu vagy 06-20/289-9348.
 Kertész-karbantartót keresünk a II. kerü-
let Szemlőhegy Utcai Óvodába, 8 órában. Ak-
tív nyugdíjasokat is várunk. Jelentkezés: ovo-
da.szemlo@ecom.hu vagy 06-20/289-9348.
 Takarítót keresünk a II. kerület Szemlő-
hegy Utcai Óvodába. Munkaidő: 6-14 órá-
ig. Aktív nyugdíjasokat is várunk. Jelentke-
zés: ovoda.szemlo@ecom.hu vagy 06-20-
289-9348
 Óbudai általános iskolába délelőttös és 
délutános takarítónőket keresünk. Érdeklőd-
ni: 06-20-980-5616
 Takarítókat keresünk irodaépületek napi 
takarítására, hétfőtől péntekig 17-20 óra kö-
zött. Bejelentett, hosszútávú munka. Havi bér: 
63.000 Ft. 06-20/281-4351.

 

Elad-vesz
KÖNYVEKET, könyvtárakat régit, újab-

bat, műtárgyakat antikváriumunk vásárol. 
Díjtalan kiszállással. 06-20-4256437
 Gyűjteményem kiegészítéséhez kis- és 
nagy hanglemezeket, műsoros kazettákat vá-
sárolok készpénzért. Tel: 06-20-363-2050

 

Oktatás
Matematika, fi zikatanítás általános és kö-

zépiskolások részére, szaktanártól! Házhoz 
megyek! 0620-9590-134
 Kémia és biológia tantárgyakból érettségi-
re való felkészítést vállalok. Tel.: 06-30/203-
2077
 Matematika-, magyar-, fi zika-, kémiataná-
rok a Flóriánnál minden délután. Thalész-kör: 
0620-946-2027

Kiadó
Mélygarázs a Bóbita utcában, a III. kerület-
ben kiadó. 0670-504-7433

Számítógép
 Computerklinika: számítógép-javítás, kar-
bantartás, vírusirtás, alkatrész-beszerelés, bő-
vítés. Ingyenes kiszállással. Hívjon bizalom-
mal. Tel.: 06(30)857-2653

Óbuda-Testvérhegy Lakókert

„Tiéd minden naplemente”…

Óbuda zöldövezetében, 
a Testvérhegy lábánál 
98 lakásos társasház épül.
Lakások 48-170m2-ig
Geotermikus hűtés-fűtés
Minden lakáshoz kert vagy terasz
ingatlan@opus.hu – www.opus.hu – 70/6043308

III. ütem
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Emlékezzünk!
Elmúlt a december, ami számomra nagyon szomorú hónap. 30 
éve, hogy Muraközy István, mindenki szeretett tanára meghalt. 
Kezembe került egy 8.-os búcsúztató, amiből szeretnék idézni: 
„Diákéveink legszebb napjai voltak a kirándulások, ahol a mi kis 
jól összekovácsolódott közösségünk szórakozott, látott és ren-

geteget tanult. A nyári táborokat el 
sem tudtuk volna képzelni Pista bá-
csi nélkül. Köszönjük, hogy egy élet-
re leckét adott nekünk abból, hogy 
kell a gyerekekkel bánni, hogy ők is 
majdnem felnőtteknek érezzék ma-
gukat. Soha nem felejtünk el! „

Rumci
judit.balogh42@t-online.hu
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ÓBU DA, a III. ke rü le ti Ön kor mány zat lap ja, meg je le nik 70.000 pél dány ban
Igaz ga tó-fő szer kesz tő: Karalyos Jó zsef

Lap szer kesz tő: Klug Mik lós
Tör de lés: Ujvári Sán dor 

Ki ad ja az Ön kor mány zat meg bí zá sá ból az IMPRESS-RÉGIÓ Kft.

Szer kesz tő ség, hir de tés szer ve zés: 
1035 Bp., III. Szent end rei út 32. Tel./fax: 430-1250.

Ki adó: 1052 Bp., V. Vá ci u. 18. III. em. Tel./fax: 267-0524, 267-0525.
E-mail: obudaujsag@gmail.com; impress.hirdet@gmail.com

Nyo más: Comorn Lapmanager Kiadó és Kereskedelmi Kft. 
1031 Budapest, Őrlő u. 2. IV/12. Ügyvezető igazgató: Bányai Péter

Az akció érvényes minden recept nélkül kapható termékre 2020. december 31-ig.
A részletekről érdeklődjön a patikában. Más akcióval össze nem vonható.

Előadássorozat a hazai horvátokról
A Magyarországon élő, tradicionális horvát nép-
csoportokról szóló magyar nyelvű előadássoro-
zat következő, a Dráva menti horvátokról, pécsi 
és Pécs környéki bosnyákokról szóló előadására 
február 28-án 16 órára várják az érdeklődőket. 
Előadó: Sokcsevits Dénes történész, a Bölcsé-
szettudományi Kutatóközpont Történettudományi 
Intézet főmunkatársa. Az előadás helyszíne: Eser-
nyős kamaraterem, Fő tér 2. Az eseményt Óbuda- 
Békásmegyer Horvát Nemzetiségi Önkormányza-
ta és Újbuda Horvát Önkormányzata szervezi.

Sportegyesületek 
fi gyelmébe! 

Ha szeretnének hírt adni csapataik, vagy 
versenyzőik eredményeiről, készítsenek rö-
vid összeállítást és küldjék el a lovasalbert@
gmail.com e-mail címre.

Megjelenésünk 
Lapunk kö vet ke ző száma március 
7-én, szombaton je le nik meg. Ko-
rábbi számaink is olvashatók a www.
obuda.hu honlapon.
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Farsangi alkotónap
Együtt búcsúztatták a telet a farsangi időszak eljöttével kicsik és na-
gyok február 2-án az Óbudai Kulturális Központban. A farsangi alko-
tónapon busóálarcokat, a bálok, mulatságok emlékeit megőrző velen-
cei maszkot és hűtőmágnest is készíthettek a gazdag néphagyomá-
nyokra épülő, jellegzetes ünnephez kapcsolódóan

Hahota
Pistike bőg, mikor az 
anyja hazaér. Kérdezi, 
mi a baj?
- Az apu kétszer is 
megvert.
- Miért?
- Megmutattam az el-
lenőrzőt.
- És?
- Tele volt egyessel, 
kettessel.
- Ezt megértem, de miért 
vert meg másodszor is?
- Mert kiderült, hogy az 
ő gyerekkori bizonyitvá-
nyát mutattam meg.

* * *
Az ősember kisfi a ha-
zaviszi a bizonyítvá-
nyát, és az apja elkezd 
vele ordítani:
- Fiam, azt még megér-
tem, hogy halászatból 
csak kettest kaptál, de 
hogy történelemből is, 
pedig csak fél oldal az 
egész?

* * *
- Hogy hívják a szénsa-
vas uborkát?
- Traubi!

* * *
A föld gömb alakját 
akarja érzékeltetni a ta-
nár a diákokkal.
- Móricka! Ha én itt a 
tanterem közepén el-
kezdek ásni, és ások, 
ások, hova jutok?
- A diliházba.

Sziget: itt az első nyolcvan fellépő

Sokáig hallgattak a Sziget szervezői, 
most azonban egy mindent kielégítő el-
ső bejelentéssel jelentkeztek, benne 
mintegy nyolcvan fellépővel. Kádár Ta-
más főszervező szerint már ez a line-
up-részlet hű leképezése a Sziget vál-
tozatos, izgalmas zenei kínálatának. A 
Sziget idén augusztus 5-11-ig tart, s a 7 
napos bérletek mellett mostantól 3 és 5 
napos jegyeket is lehet kapni, és idén 
először VIP belépő is vásárolható.

Végre a Sziget is előállt egy 
adaggal az idei fellépők sorá-

ból, s a szervezők rögtön mintegy 
nyolcvan zenekar és előadó nevé-
ről rántották le a leplet. - Ezzel a 
gazdag bejelentéssel szerettük 
volna érzékeltetni, hogy a Sziget 
zenei felhozatala mennyire sok-
színű és aktuális – mondta Kádár 
Tamás főszervező. - Olyan elő-
adókat raktunk most egy csokor-
ba, akik között ugyanúgy megta-
lálhatók nagy sztárok, visszaté-

rő kedvencek és számos kurrens 
zenei csemege, nagy ívet húzva 
földrajzilag és műfajilag egyaránt 
– tette hozzá.

Itt áll tehát az első Sziget-beje-
lentés sora: Calvin Harris, Dua Li-
pa, Kings Of Leon, Major Lazer, 
The Strokes, Khalid, Stormzy, 
A$AP Rocky, Lewis Capaldi, Fo-
als, Mark Ronson, Foster The Pe-
ople, Diplo, FKA twigs, Cari-
bou, Kaytranada, Jon Hopkins li-
ve, blackbear, Sigrid, Of Monsters 
And Men, Keane, Glass Animals, 
Daughter, Clutch, Denzel Cur-
ry, Mabel, Loyle Carner, slowt-
hai, Little Dragon, Miles Kane, 
Tom Walker, Rilès, Floating Po-
ints live, Alison Wonderland, Litt-
le Simz, Sevdaliza, Jamie Jones 
b2b Joseph Capriati, Dixon, Bob 
Moses club set, Camelphat, Clap-
tone, Solardo, Kölsch, Joris Voorn, 
R3HAB, Troyboi, Kensington, 
Seasick Steve, Bikini Kill, Fever 

333, Chris Liebing, Sam Feldt li-
ve, NGHTMRE, What So Not li-
ve, Bakermat, Anna Calvi, Alice 
Merton, Lola Marsh, Jeremy Loo-
ps, Ezra Collective, Parquet Corts, 
Jade Bird, METZ, Amyl and the 
Sniffers, Viagra Boys, Altin Gün, 
Kokoroko, Sasha, Matador, Tou-
rist, I Hate Models, Gerd Janson, 
Stanton Warriors, Black Honey, 
Giant Rooks, Briston Maroney, 
Volac, Droeloe, ATLiens. 


